

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **N20/186**      **Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům**

Zadavatel      **Město Nový Jičín**      IČO: **00298212**  
**Masarykovo nám. 1/1**      DIČ: **CZ00298212**  
**74101**      **Nový Jičín**

Zhotovitel: **Martin Kott**      IČO: **71002251**  
**Beskydská 574**      DIČ:   
**741 01**      **Nový Jičín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	721 013,31
PSV	611 248,66
MON	173 408,00
Vedlejší náklady	17 500,00
Ostatní náklady	16 400,00
<b>Celkem</b>	<b>1 539 569,97</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 539 569,97</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>323 310,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,03</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **1 862 880,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>33 900,00</b>	<b>7 119,00</b>	<b>41 019,00</b>	<b>####</b>
R186.VN.1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	33 900,00	7 119,00	41 019,00	####
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>SO01</b>	<b>Spolkový dům</b>	<b>0,00</b>	<b>1 235 290,31</b>	<b>259 410,97</b>	<b>1 494 701,28</b>	<b>####</b>
R186.1.01	Stavební část	0,00	958 213,25	201 224,78	1 159 438,03	####
R186.1.02	Elektroinstalace	0,00	173 408,00	36 415,68	209 823,68	####
R186.1.03	Zdravotechnika	0,00	103 669,06	21 770,50	125 439,56	####
<b>SO02</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>0,00</b>	<b>226 231,21</b>	<b>47 508,55</b>	<b>273 739,76</b>	<b>####</b>
R186.2.01	Zpevněné plochy	0,00	210 087,09	44 118,29	254 205,38	####
R186.2.02	Mobiliář	0,00	16 144,12	3 390,27	19 534,39	####
<b>SO03</b>	<b>Oplocení</b>	<b>0,00</b>	<b>2 405,00</b>	<b>505,05</b>	<b>2 910,05</b>	<b>####</b>
R186.3.01	Materiál pro opravu nátěrů vstupní branky a brány	0,00	2 405,00	505,05	2 910,05	####
<b>SO04</b>	<b>Kanalizace dešťová</b>	<b>0,00</b>	<b>41 743,45</b>	<b>8 766,12</b>	<b>50 509,57</b>	<b>####</b>
R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace	0,00	41 743,45	8 766,12	50 509,57	####
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>1 539 569,97</b>	<b>323 309,69</b>	<b>1 862 879,66</b>	<b>####</b>

Popis stavby: N20/186 - Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

##### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

##### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

##### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO01 - Spolkový dům

Popis rozpočtu: R186.1.01 - Stavební část

Popis rozpočtu: R186.1.02 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: R186.1.03 - Zdravotechnika

Popis objektu: SO02 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: R186.2.01 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: R186.2.02 - Mobiliář

Popis objektu: SO03 - Oplocení

Popis rozpočtu: R186.3.01 - Materiál pro opravu nátěrů vstupní branky a brány

Popis objektu: SO04 - Kanalizace dešťová

Popis rozpočtu: R186.4.01 - Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

Popis objektu: VN01 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: R186.VN.1 - Vedlejší a ostatní náklady

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			65 447,21	4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 604,90	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			2 466,08	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 520,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			54 385,24	4
314	Komíny	HSV			74 890,00	5
342	SDK konstrukce	HSV			87 219,22	6
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			5 039,76	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			41 090,80	3
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			58 584,31	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			115 824,06	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 523,44	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 786,86	1
64	Výplně otvorů	HSV			2 034,00	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			8 295,22	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 452,36	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 392,28	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 396,29	1
95.1	HZS - práce v hodinové zúčtovací sazbě	HSV			2 800,00	0

96	Bourání konstrukcí	HSV			38 536,54	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 712,79	2
711	Izolace proti vodě	PSV			10 717,92	1
713	Izolace tepelné	PSV			67 549,25	4
720.0	Zdravotechnika - samostatný rozpočet profese	PSV			103 669,06	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 113,55	1
725	Zařizovací předměty	PSV			11 847,58	1
730.1	Krbová kamna s obezděním	PSV			25 200,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			92 831,25	6
763	Dřevostavby	PSV			20 736,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			37 030,64	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 667,79	2
766.1	Kuchyňská linka a spotřebiče	PSV			31 500,00	2
766.2	Okna nová plastová a okna a dveře stávající dřevěné	PSV			19 028,72	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 704,50	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 713,02	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			71 765,15	5
781	Obklady keramické	PSV			22 937,85	1
783	Nátěry	PSV			2 405,00	0
784	Malby	PSV			15 301,38	1
799.3	Mobiliář	PSV			3 530,00	0

M21.0	Elektroinstalace - samostatní rozpočet profese	MON			173 408,00	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 590,56	2
D96.1	Poplatek za likvidaci na skládce	PSU			31 421,39	2
VN	Vedlejší náklady	VN			17 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			16 400,00	1
Cena celkem					1 539 569,97	100



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	VN01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R186.VN.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>17 500,00</b>		
1	a.	a. ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi,	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
2	c.	c. zajištění a odsouhlasení realizační/výrobní a dílenské dokumentace konstrukcí zabudovaných v Díle, , včetně předložení montážních a technologických postupů zabudovaných částí Díla; schvalování bude	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	
<i>provádět osoba pověřená Objednatelem;</i>									
3	d.	d. veškeré práce a dodávky související sbezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
4	e.	e. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
5	g.	g. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných, technických nebo právních předpisů platných vdobě provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
<i>dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla,</i>									
6	h.	h. zřízení a odstranění zařízení Staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	
7	j.	j. nakládání, odvoz, skladování a uložení nevratných obalů od výrobků a materiálů pro stavbu, které, mají charakter odpadu,	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>16 400,00</b>		
8	k.	k. uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,, příkopy, propustky apod.),	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
9	m.	m. přesun stavebních kapacit,	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
10	n.	n. mimostaveništní doprava,	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
11	o.	o. kompletační a koordinační činnost (inženýrská činnost Zhotovitele),	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
12	p.	p. geodetické a vyměřovací průběžné a pomocné práce pro stavební a inženýrské práce během výstavby,	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
13	q.	q. zajištění veškerých nezbytných podkladů stanovených místně příslušným stavebním úřadem provydání, kolaudačního souhlasu dle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve	soubor	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	
<i>znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), včetně veškerých správních poplatků,</i>									
14	r.	r. zhotovení Dokumentace skutečného stavu provedení Díla včetně geodetického zaměření Díla (dále jen, Dokumentace skutečného provedení Díla).	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	VN01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R186.VN.1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>33 900,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>54 385,24</b>		
1	310271537R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvármic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm	m3	0,09600	7 480,00	718,08	801-4	RTS 22/ I

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Zazdívka z porobetonu tl.40cm - vnější :

poznámka č.2 :

Výpočet plochy :

Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :

m.č.101 Sklad :

otvor po VZT 200/200mm/(2970m), 2ks : 0,20\*0,20\*2

0,08000

otvor po VZT 400/200mm/(3150m), 2ks : 0,40\*0,20\*2

0,16000

Koeficient převod z m2/m3: -1+0,40

-0,14400

2	317121047RT1	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	613,00	1 226,00	801-1	RTS 22/ I
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Překlad porobetonový nad dveřmi :

Příčka z porobetonu tl.7,5cm :

příčka po strop pro toalety, m.č.m.č.1.26/1.27 :

dveře vnitřní 600/1970mm, 1ks : 1

1,00000

příčka po strop, m.č.1.19/m.č.1.20 :

dveře vnitřní 800/1970mm, 1ks : 1

1,00000

3	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	944,00	3 776,00	801-1	RTS 22/ I
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Překlad porobetonový nad dveřmi :

Příčka z porobetonu tl.12,5cm :

Příčka z porobetonu tl.12,5cm, m.č.1.17/1.18 :

otvor pro lahmomat 640/1820mm, 1ks : 1

1,00000

příčka po strop, m.č.1.16/m.č.1.19 :

dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : 1

1,00000

venkovní příčka po strop, m.č.1.22/Rampa :

dveře vnější 900/1970mm, 1ks : 1

1,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající dveře 1450/1970mm, m.č.1.16/1.26 a 1.27 : dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : 1		1,00000				
4	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Montáž překladů z Ič.120 : Začátek provozního součtu Ič.120, váha 11,10kg/m + převod nad tuny : 3,77*3*0,001 Konec provozního součtu Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : otvor pro okno 900/1200mm, (parapet 900mm), m.č.101, 2ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*3*2 otvor pro dveře 900/1970mm, m.č.101/m.č.102, 1ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*3*1  otvor pro VZT 450/450mm, 1ks : (0,45+0,15*2)*3*1 Mezisoučet Koefficient převod z m/kg: -1+0,01131	t	0,14760	11 100,00	1 638,36	801-1	RTS 22/ I
				0,01131				
				7,20000				
				3,60000				
				2,25000				
				13,05000				
				-12,90240				
5	319201315R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Vyrovnaní stávající omítky stěn do 1cm : předpoklad z 50% plochy vnitřních omítek : Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,08450*0,5	m2	63,54225	171,00	10 865,72	801-1	RTS 22/ I
				63,54225				
6	319201317R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Vyrovnaní stávající omítky stěn do 3cm : předpoklad z 40% plochy vnitřních omítek : Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,08450*0,4	m2	50,83380	312,00	15 860,15	801-1	RTS 22/ I
				50,83380				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	319201319R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení, Vyrovnaní zdiva omítkou do 5cm : předpoklad z 10% plochy vnitřních omítek : Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,08450*0,1	m2	12,70845	452,00	5 744,22	801-1	RTS 22/ I
				12,70845				
8	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; kat. zdících... jakýmkoliv cihlami, Plentování ocelových překladů : Začátek provozního součtu na rš 40cm + 2x 15cm : 0,40+0,15*2 Konec provozního součtu Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : otvor pro okno 900/1200mm, (parapet 900mm), m.č.101, 2ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*3*2 otvor pro dveře 900/1970mm, m.č.101/m.č.102, 1ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*3*1  otvor pro VZT 450/450mm, 1ks : (0,45+0,15*2)*1 Mezisoučet Koeficient na rš 40cm + 2x 15cm: -1+(0,45+0,15*2)	m2	8,66250	837,00	7 250,51	801-1	RTS 22/ I
						0,70000		
						7,20000		
						3,60000		
						0,75000		
						11,55000		
						-2,88750		
9	13380520R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez l; výška 120 mm Dodávka překladů z lč.120, ztratiné 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,14760*1,1	t	0,16236	45 000,00	7 306,20	SPCM	RTS 22/ I
								0,16236
<b>Díl: 314 Komíny</b>						<b>74 890,00</b>		
10	314259615RT3	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 mm + nerez.plášť) DN 200 mm, pata, založená na patní konzole; úhel připojení sopouchu 90°	kus	1,00000	27 340,00	27 340,00	801-4	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Pata komínu v.1,0m od čisté podlahy :						
		spodní část, na kótě -0,0/1,0m : 1						
11	314259625R00	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 mm + nerez.plášť) DN 200 mm, střední část,	m	4,00000	8 000,00	32 000,00	801-4	RTS 22/ I
		Střed komínu :						
		celková výška komínu na kótě 0,0/+5,0 : 5,0						
		odpočet paty komínu : -1,0						
12	314259635RT2	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 mm + nerez.plášť) DN 200 mm, komínové zakončení, krycí hlavou s protidešťovým krytem	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	801-4	RTS 22/ I
		ukončení komínu : 1						
13	314259665RT2	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 mm + nerez.plášť) DN 200 mm, prostup střechou, se sklonem 3°-15°	kus	1,00000	4 915,00	4 915,00	801-4	RTS 22/ I
		Prostup komínu střechou :						
		sklon střechy 5st. : 1						
14	314259675RT3	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 mm + nerez.plášť) DN 200 mm, koleno, 45°	kus	1,00000	5 085,00	5 085,00	801-4	RTS 22/ I
		Koleno pro napojení topidla : 1						
15	314259685R00	Sanace komínových průduchů z nerezového třívrstvého systému (keramická vložka + izolace tl. 60 mm + nerez.plášť) DN 200 mm, krokrový držák,	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	801-4	RTS 22/ I
		Držák v místě střechy pro komín : 1						
<b>Díl: 342</b>		<b>SDK konstrukce</b>				<b>87 219,22</b>		
16	342013324RT3	Příčky z desek sádkartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 100 mm, požární odolnost EI 90	m2	9,80100	1 784,00	17 484,98	801-1	RTS 22/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka tl.15cm :

Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Příčka SDK tl.15cm, m.č.102 - m.č.104 : 3,45*(1,39+0,25+1,60) odpočet zkosení střechy - podélné : -(3,45-2,60)/2*(1,39+0,25+1,60)			11,17800 -1,37700			
17	342016624R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité ocelová konstrukce CW 100 s mezerou, 2x opláštění tloušťka příčky 255 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.	m2	5,16250	2 160,00	11 151,00	801-1	RTS 20/ I
		SDK instalační příčka tl.250cm : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : Příčka SDK tl.25cm, m.č.103 - m.č.104 : 2,95*(1,60+0,15)			5,16250			
18	342265122RT6	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, SDK podkroví - šikmé : výměra všech SDK podkroví šikmé : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : šikmá část : 1,90*8,29	m2	15,75100	1 028,00	16 192,03	801-1	RTS 22/ I
		SDK podkroví - vodorovně : výměra všech SDK podkroví vodorovně : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : 57,20			57,20000			
		odpočet SDK podkroví - šikmé : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,75100*-1			-15,75100			
19	342265132RT6	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,	m2	41,44900	937,00	38 837,71	801-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	342267111RT4	Obklady konstrukcí sádkovými deskami obklady dřevěných konstrukcí □ obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm □ 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	3,45000	1 030,00	3 553,50	801-1	RTS 22/ I

SDK obklad stupaček, 3-stranný :

Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :

m.č.103 WC ženy : 3,45\*1

3,45000

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>115 824,06</b>
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	32,51305	90,00	2 926,17	801-4	RTS 22/ I

Začištění omítek :

nad keramickým obkladem :

Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :

m.č.103 WC ženy : (1,60+1,60)\*2

6,40000

dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : -0,90\*1

-0,90000

m.č.104 WC muži : (1,60+1,30)\*2

5,80000

dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : -0,70\*1

-0,70000

odpočet SDK příček tl.15cm :

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,80100\*-2

-19,60200

odpočet SDK příček tl.25cm :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,16250\*-2

-10,32500

v místě ker. soklů :

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 47,34005

47,34005

u parapetů oken :

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,50000

4,50000

22	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	31,42000	90,00	2 827,80	801-4	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Začištění spáry po obvodu otvorů :						
		Okna a dveře v obvodovém plášti :						
		2x boční ostění, 1x nadpraží :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 31,42000				31,42000		
23	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	119,22950	330,00	39 345,74	801-1	RTS 22/ I
		Omítka hladká na stávající stěny :						
		Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :						
		m.č.101 Klubovna : 3,70*(8,29+6,90)*2				112,40600		
		odpočet zkosení střechy - příčné : -(3,70-3,0)*8,29				-5,80300		
		odpočet zkosení střechy - podélné : -(3,70-3,0)/2*1,90*2				-1,33000		
		dveře vnější 1600/1970mm, 1ks : -1,97*1,60*1				-3,15200		
		okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : -0,90*1,20*2				-2,16000		
		okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : -1,20*1,50*1				-1,80000		
		dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : -1,97*0,90*1				-1,77300		
		m.č.102 Chodba : 3,45*(1,29+1,39+0,25+1,60)*2				31,25700		
		odpočet zkosení střechy - příčné : -(3,45-2,60)*1,29				-1,09650		
		odpočet zkosení střechy - podélné : -(3,45-2,60)/2*(1,39+0,25+1,60)*2				-2,75400		
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : -1,97*0,80*1				-1,57600		
		okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : -0,60*0,80*1				-0,48000		
		okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : -0,90*1,20*1				-1,08000		
		dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : -1,97*0,70*1				-1,37900		
		dveře vnitřní 900/1970mm, 2ks : -1,97*0,90*2				-3,54600		
		m.č.103 WC ženy : 3,45*(1,60+1,60)*2				22,08000		
		odpočet zkosení střechy - příčné : -(3,45-2,95)*1,60				-0,80000		
		odpočet zkosení střechy - podélné : -(3,45-2,95)/2*1,60*2				-0,80000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : -1,97*0,90*1			-1,77300			
		m.č.104 WC muži : 2,95*(1,60+1,30)*2			17,11000			
		odpočet zkosení střechy - příčné : -(2,95-2,60)*1,60			-0,56000			
		odpočet zkosení střechy - podélné : -(2,95-2,60)/2*1,30*2			-0,45500			
		dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : -1,97*0,70*1			-1,37900			
		m.č.105 Sklad - bez úprav : (2,60-2,10)*(3,04+1,46)*2*0						
		dveře vnější 900/1970mm, 1ks : -1,97*0,90*1*0						
		otvor VZT 450/130mm, (parapet 1200mm), 1ks : -0,45*0,12*1*0						
		odpočet SDK příček tl.15cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 9,80100*-2			-19,60200			
		odpočet SDK příček tl.25cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,16250*-2			-10,32500			
24	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka rýh stěn hladká : předpoklad do 5% plochy : omítky stěn do 100% : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 119,22960*0,05 omítky ostění : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,85500*0,05	m2	6,35423	978,00	6 214,44	801-4	RTS 22/ I
					5,96148			
					0,39275			
25	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka ostění : pro otvory v obvodovém plášti : 2x boční ostění, 1x nadpraží :	m2	7,85500	600,00	4 713,00	801-4	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hl. ostění 25cm :						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 31,42000*0,25</a>			7,85500			
26	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	127,08450	172,00	21 858,53	801-1	RTS 22/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		<a href="#">Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn :</a>						
		omítka hladká do 100% :						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 119,22950</a>			119,22950			
		omítka ostění hladká :						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,85500</a>			7,85500			
27	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	127,08450	19,50	2 478,15	801-1	RTS 22/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		<a href="#">Příplatek za omítníky :</a>						
		<a href="#">pod tenkovrstvý štuk :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,08450</a>			127,08450			
28	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	127,08450	255,00	32 406,55	801-1	RTS 22/ I
		<a href="#">Perlinka na stěny :</a>						
		<a href="#">pod tenkovrstvý štuk :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,08450</a>			127,08450			
29	VL61.1.01	Oprava spárování stávajících luxsfer	m2	6,73600	280,00	1 886,08		Vlastní
		<a href="#">Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav :</a>						
		<a href="#">m.č.101 Klubovna :</a>						
		okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : 1,20*1,50*1*2			3,60000			
		<a href="#">m.č.102 Chodba :</a>						
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : 1,97*0,80*1			1,57600			
		okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : 0,60*0,80*1			0,48000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : 0,90*1,20*1 m.č.105 Sklad - bez úprav : dveře vnější 900/1970mm, 1ks : 1,97*0,90*1*0		1,08000				
30	28350112R	profil okenní, začišťovací, s tkaninou; plastový; síla omítky 6 mm Dodávka začišťovací lišty okenní a dveřní pro vnitřní omítky : 2x boční ostění, 1x nadpraží : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 31,42000	m	31,42000	30,00	942,60	SPCM	RTS 22/ I
				31,42000				
31	28350121R	profil parapetní s tkaninou; plastový; bílý Dodávka začišťovacího profilu parapetního pro vnitřní omítky : 1x parapet : Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,50000	m	4,50000	50,00	225,00	SPCM	RTS 22/ I
				4,50000				
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>11 523,44</b>		
32	612456123R00	Potažení betonového povrchu vnitřních stěn jemnou štukovou cementovou maltou s disperzní přílnavou přísadou o tl. 2 až 4 mm z prefabrikovaných dílců, pórobetonových desek apod. se zahlazením plstí Potažení tmelem : zazdívký z porobetonu : Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 0,24000	m2	0,24000	147,00	35,28	801-1	RTS 22/ I
				0,24000				
33	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin Zakrytí vnějších otvorů : Otvory ve fasádě : Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 12,02100	m2	12,02100	49,00	589,03	801-1	RTS 22/ I
				12,02100				
34	622323041R00	Příprava podkladu penetrace, Hmoty nátěrová funkce: penetrační Penetrace stávajícího podkladu před opravou omítek : omítka ostění hladká do 100% : Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,71300	m2	4,71300	58,00	273,35	801-1	RTS 22/ I
				4,71300				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2, Malta pro zdění	m2	0,24000	405,00	97,20	801-1	RTS 22/ I
<p style="margin-left: 20px;">Omítka vnější stěn hladká :</p> <p style="margin-left: 20px;">Zazdívka z porobetonu tl.40cm - vnější :</p> <p style="margin-left: 20px;">poznámka č.2 :</p> <p style="margin-left: 20px;">Výpočet plochy :</p> <p style="margin-left: 20px;">Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :</p> <p style="margin-left: 20px;">m.č.101 Sklad :</p> <p style="margin-left: 20px;">otvor po VZT 200/200mm/(2970m), 2ks : 0,20*0,20*2 <span style="float: right;">0,08000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">otvor po VZT 400/200mm/(3150m), 2ks : 0,40*0,20*2 <span style="float: right;">0,16000</span></p>								
36	622421132R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 3 , Malta pro zdění	m2	4,71300	711,00	3 350,94	801-1	RTS 22/ I
<p style="margin-left: 20px;">Omítka ostění vnější hladká do 100% :</p> <p style="margin-left: 20px;">pro otvory v obvodovém plášti :</p> <p style="margin-left: 20px;">2x boční ostění, 1x nadpraží :</p> <p style="margin-left: 20px;">hl. ostění 15cm :</p> <p style="margin-left: 20px;">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 31,42000*0,15 <span style="float: right;">4,71300</span></p>								
37	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	4,71300	255,00	1 201,82	801-1	RTS 22/ I
<p style="margin-left: 20px;">Perlinka na stěny :</p> <p style="margin-left: 20px;">omítka ostění hladká do 100% :</p> <p style="margin-left: 20px;">Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,71300 <span style="float: right;">4,71300</span></p>								
38	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	35,97000	53,00	1 906,41	801-1	RTS 22/ I
<p style="margin-left: 20px;">Montáž lišt :</p> <p style="margin-left: 20px;">rohová lišta u okna (2x boční ostění) :</p> <p style="margin-left: 20px;">Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 23,62000 <span style="float: right;">23,62000</span></p> <p style="margin-left: 20px;">vnější rohy domu :</p>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 12,35000</a>		12,35000				
39	622481292R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty okenní a podokenní - bez dodávky materiálu	m	43,72000	53,00	2 317,16	801-1	RTS 22/ I
		Montáž lišty : podparapetní lišta : <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,50000</a> nadokenní lišta : <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,80000</a> okenní APU lišta : <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 31,42000</a>		4,50000 7,80000 31,42000				
40	28350105.AR	profil okenní s okapničkou; plast	m	7,80000	36,00	280,80	SPCM	RTS 22/ I
		Nadokenní lišta : Pohled SZ : okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : 1,20*1		1,20000				
		Pohled JV : dveře vnější 900/1970mm, 1ks : 0,90*1 dveře vnější 800/1970mm, 1ks : 0,80*1 okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : 0,90*2 okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : 0,60*1 okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : 0,90*1		0,90000 0,80000 1,80000 0,60000 0,90000				
		Pohled JZ : bez otvorů :						
		Pohled SV : dveře vnější 1600/1970mm, 1ks : 1,60*1		1,60000				
41	28350202R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm	m	23,62000	15,00	354,30	SPCM	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Rohový okenní profil u vnějšího rohu ostění (2x boční ostění) :						
		Pohled SZ :						
		okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : 2*1,50*1				3,00000		
		Pohled JV :						
		dveře vnější 900/1970mm, 1ks : 2*1,97*1				3,94000		
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : 2*1,97*1				3,94000		
		okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : 2*1,20*2				4,80000		
		okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : 2*0,80*1				1,60000		
		okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : 2*1,20*1				2,40000		
		Pohled JZ :						
		bez otvorů :						
		Pohled SV :						
		dveře vnější 1600/1970mm, 1ks : 2*1,97*1				3,94000		
42	283502113R	lišta ukončovací; okenní s tkaninou 100 mm; materiál plast; oranžová	m	31,42000	20,00	628,40	SPCM	RTS 22/ I
		Začišťovací okenní APU lišta (1x nadpraží, 2x boční ostění) :						
		nadokenní lišta :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,80000				7,80000		
		rohová lišta u okna (2x boční ostění) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 23,62000				23,62000		
43	28350220R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; š = 120 mm; v = 80 mm	m	12,35000	25,00	308,75	SPCM	RTS 22/ I
		Vnější rohy domu :						
		Pohled SZ :						
		fasáda od terénu po okap nižší střechy na kótě 0,0/+2,10m : 2,10				2,10000		
		fasáda od terénu po okap vyšší střechy na kótě 0,0/+2,60m : 2,60				2,60000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Pohled JV :

fasáda od terénu po okap nižší střechy na kótě 0,0/+2,10m : 2,10 2,10000

fasáda od terénu po okap vyšší střechy na kótě 0,0/+2,60m : 2,60 2,60000

fasáda od terénu po okap nejvyšší střechy na kótě 0,0/+2,95m : 2,95 2,95000

44	28350224R	profil plastový stavební dilatace, parapetní; s tkaninou	m	4,50000	40,00	180,00	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--	---	---------	-------	--------	------	-----------

Podparapetní lišta :

parapet (pro okna) :

Pohled SZ :

okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : 1,20\*1 1,20000

Pohled JV :

okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : 0,90\*2 1,80000

okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : 0,60\*1 0,60000

okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : 0,90\*1 0,90000

Pohled JZ :

bez oken :

Pohled SV :

bez oken :

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 786,86</b>		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

45	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem těžným nebo štěrkopískem	m3	0,61560	573,00	352,74	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

pro inženýrské sítě, se zhutněním

Zásyp kamenivem stávající revizní šachty :

Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :

m.č.104 Umývárna :



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stávající revizní šachta : (0,90-0,06-0,08)*0,90*0,90			0,61560			
46	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Dobetonování podlahy betonem : v místě stávající šachty : 0,90*0,90	m3	0,07989	3 980,00	317,96	801-4	RTS 22/ I
		Rýhy pro příčkách : Stávající příčky cihelné tl.10cm : Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 : 0,10*(3,04+0,57+0,30)			0,81000			
		Stávající příčky cihelné tl.15cm : příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 : 0,15*(0,57+0,30)			0,39100			
		Mezisoučet			0,13050			
		Koefficient převod z m2/m3 pro tl.6cm: -1+0,06			1,33150			
					-1,25161			
47	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Doplnění horního betonu tl. 10cm : v místě stávající šachty : 0,10*(0,90*0,90)	m3	0,08100	3 865,00	313,07	801-4	RTS 22/ I
		Doplnění podkladního betonu v místě nové kanalizace : Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 0,08100			0,08100			
48	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Doplnění podkladního betonu v místě nové kanalizace : Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 0,08100	m3	0,08100	4 265,00	345,47	801-4	RTS 22/ I
49	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Příplatek za přehlazení ocel. hladítkem : mazanina rýhy :	m3	0,07989	1 315,00	105,06	801-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 0,07989</a>		<a href="#">0,07989</a>				
50	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Příplatek za přehlazení ocel. hladítkem : rýhy v podlahách : <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 0,08100</a> doplňný beton : <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 0,08100</a>	m3	0,16200	685,00	110,97	801-1	RTS 22/ I
51	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení <a href="#">Bednění pro parapety - zřízení :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> na výšku 25cm x 2 strany : 0,25*2 <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,50000*0,5</a>	m2	2,25000	342,00	769,50	801-1	RTS 22/ I
52	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění <a href="#">Bednění pro parapety - odstranění :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,25000</a>	m2	2,25000	106,00	238,50	801-1	RTS 22/ I
53	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, <a href="#">Vyrovnávací vrstva pod parapety :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> na šířku 40cm : <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,50000*0,4</a>	m2	1,80000	369,00	664,20	801-1	RTS 22/ I
54	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	5,19000	171,00	887,49	800-771	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Montáž samonivelační vyrovnávací hmoty na stávající podkladu :</p> <p>v místě ker. dlažby 30x30cm v tl.15mm :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 9,24000</p> <p>odpočet v místě krbové vložky :</p> <p>poznámka č.5 : -1,50*2,70</p>						
				9,24000				
				-4,05000				
55	777553020R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého podkladu podlah adhezí vrstvou	m2	5,19000	120,00	622,80	800-773	RTS 22/ I
		<p>Montáž pískové penetrace stávajícího podkladu podlahy :</p> <p>pod keramickou dlažbu :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,19000</p>						
				5,19000				
56	24592165R	penetrační hmota disperzní, bezrozpuštědlová; zvýšení přilnavosti, zpevnění, adhezí mŕstek; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	1,71270	130,00	222,65	SPCM	RTS 22/ I
		<p>Dodávka pískové penetrace stávajícího podkladu, spotřeba 0,3kg/m2, ztratné 10% :</p> <p>Začátek provozního součtu</p> <p>výpočet spotřeba : 0,3*1,1</p> <p>Konec provozního součtu</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 5,19000*0,33</p>						
				0,33000				
				1,71270				
57	585603111R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 0,5 až 15,0 mm; zrnitost do 1,00 mm	kg	137,01600	28,00	3 836,45	SPCM	RTS 22/ I
		<p>Dodávka vyrovnávací hmoty na stávající podklad, ztratné 10% :</p> <p>pod dlažbu v tl.15mm :</p> <p>Začátek provozního součtu</p> <p>spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 1,6*15*1,10</p> <p>Konec provozního součtu</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,19000*26,4</p>						
				26,40000				
				137,01600				
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>2 034,00</b>		
58	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	4,50000	452,00	2 034,00	801-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

vnitřní parapet :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,50000

4,50000

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>12 392,28</b>		
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

59	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	57,20000	144,00	8 236,80	800-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Pomocné lešení vnitřní :

pro SDK podkroví a zateplení střechy :

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,75100

15,75100

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 41,44900

41,44900

60	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	21,42000	194,00	4 155,48	800-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Lešení venkovní :

pro zadržky oken :

Zadržka z porobetonu tl.40cm - vnější :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 1/0,40\*1

2,50000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,09600\*2,5

0,24000

pro žlaby a svody :

žlab :

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 21,18000

21,18000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>9 692,29</b>		
----------------	--	---	--	--	--	--	-----------------	--	--

61	952901111R00	#####	m2	70,60000	123,00	8 683,80	801-1	RTS 22/ I
----	--------------	-------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

Vyčištění - Předkolaudační úklid :

Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :

m.č.101 Klubovna : 57,20

57,20000

m.č.102 Chodba : 4,20

4,20000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		m.č.103 WC ženy : 2,60		2,60000					
		m.č.104 WC muži : 2,20		2,20000					
		m.č.105 Sklad : 4,40		4,40000					
62	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	12,02100	52,00	625,09	801-4	RTS 22/ I	
		Čištění otvorů ve fasádě :							
		Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :							
		m.č.101 Klubovna :							
		dveře vnější 1600/1970mm, 1ks : 1,97*1,60*1		3,15200					
		okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : 0,90*1,20*2		2,16000					
		okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : 1,20*1,50*1		1,80000					
		m.č.102 Chodba :							
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : 1,97*0,80*1		1,57600					
		okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : 0,60*0,80*1		0,48000					
		okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : 0,90*1,20*1		1,08000					
		m.č.105 Sklad :							
		dveře vnější 900/1970mm, 1ks : 1,97*0,90*1		1,77300					
63	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	71,00000	5,40	383,40	801-4	RTS 22/ I	
		Zametení po bouracích a demontážních pracech :							
		Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :							
		m.č.101 Sklad : 57,20		57,20000					
		m.č.102 WC : 1,40		1,40000					
		m.č.103 Sprcha : 1,10		1,10000					
		m.č.104 Umývárna : 6,90		6,90000					
		m.č.105 Sklad : 4,40		4,40000					
<b>Díl: 95.1</b>		<b>HZS - práce v hodinové zúčtovací sazbě</b>				<b>2 800,00</b>			
64	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	8,00000	350,00	2 800,00	Prav.M	RTS 22/ I	
		Práce v hodinové sazbě :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vyklízecí práce : 1		1,00000				
		Stavební přípomocce pro profese :						
		ZTI : 3		3,00000				
		UT : 2		2,00000				
		SIL : 2		2,00000				
		SLP : 0						

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							
65	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	8,04760	126,00	1 014,00	801-3	RTS 22/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Stávající příčky cihelné tl.10cm :

Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :

příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 : 2,95\*(3,04+0,57+0,30)

11,53450

otvor do sprchy 570/1970mm : -1,97\*0,57

-1,12290

dveře vnitřní 600/1970mm, 2ks : -1,97\*0,60\*2

-2,36400

66	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	2,56650	160,00	410,64	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Stávající příčky cihelné tl.15cm :

Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :

příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 : 2,95\*(0,57+0,30)

2,56650

67	965042221RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,15000	3 940,00	591,00	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------

Stávající podlaha v místě šachty : 1,0\*1,0\*0,15

0,15000

68	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	0,15000	1 981,00	297,15	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------

Stávající podlaha v místě šachty :

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 0,15000

0,15000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup> bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Stávající ker. dlažby : Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : m.č.102 WC : 1,40 m.č.103 Sprcha : 1,10 m.č.104 Umývárna : 6,90 m.č.105 Sklad - bez úprav : 4,40*0	m <sup>2</sup>	9,40000	89,00	836,60	801-3	RTS 22/ I
70	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Stávající ker. soklíky : Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : m.č.104 Umývárna : (3,04+2,28)*2 dveře vnější 800/1970mm, 1ks : -0,80*1 dveře vnitřní 600/1970mm, 2ks : -0,60*2 m.č.105 Sklad - bez úprav : (3,04+1,46)*2*0 dveře vnější 900/1970mm, 1ks : -0,90*1*0	m	8,64000	27,00	233,28	801-3	RTS 22/ I
71	967023693R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m <sup>2</sup> s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy, Odstranění a oškrábání zbytků lepidel původní dlažby : Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 9,40000	m <sup>2</sup>	9,40000	404,00	3 797,60	801-3	RTS 22/ I
72	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), Přisekání ve stěnách po vybourání příček a zdiva : Stávající příčky cihelné tl.10cm : Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 : 0,10*(2,95*2+(3,04+0,57+0,30))	m <sup>2</sup>	1,55400	262,00	407,15	801-3	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Stávající příčky cihelné tl.15cm :</p> <p>Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :</p> <p>příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 : 0,15*(2,95+(0,57+0,30))</p> <p style="text-align: right;">0,57300</p>						
73	967031743R00	<p>Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm</p> <p>z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),</p> <p>Přisekání zdiva v místě bouraných otvorů :</p> <p>Otvory v cihelném zdivu tl.40cm :</p> <p>otvor pro okno 900/1200mm, tl.40cm, m.č.101, 2ks : 0,40*(0,90+1,20)*2*2</p> <p style="text-align: right;">3,36000</p>	m2	3,36000	629,00	2 113,44	801-3	RTS 22/ I
74	968061125R00	<p>Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2</p> <p>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,</p> <p>stávající dveře vnitřní 1-kř. :</p> <p>Stávající příčky cihelné tl.10cm :</p> <p>Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :</p> <p>příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 :</p> <p>dveře vnitřní 600/1970mm, 2ks : 2</p> <p style="text-align: right;">2,00000</p> <p>dveře vnitřší 800/1970mm, 1ks, m.č.102/exteriér : 1</p> <p style="text-align: right;">1,00000</p>	kus	3,00000	17,60	52,80	801-3	RTS 22/ I
75	968072455R00	<p>Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2</p> <p>stávající ocel zárubně :</p> <p>stávající dveře vnitřní 1-kř. :</p> <p>Stávající příčky cihelné tl.10cm :</p> <p>Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :</p> <p>příčka tl.10cm, m.č.1.02/1.03 :</p> <p>dveře vnitřní 600/1970mm, 2ks : 0,60*1,97*2</p> <p style="text-align: right;">2,36400</p> <p>dveře vnitřší 800/1970mm, 1ks, m.č.102/exteriér : 0,80*1,97*1</p> <p style="text-align: right;">1,57600</p>	m2	3,94000	398,00	1 568,12	801-3	RTS 22/ I
76	968091001R00	<p>Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm</p>	m	4,50000	56,00	252,00	801-3	RTS 22/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p style="margin: 0;">Stávající vnitřní parapety :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,50000 <span style="float: right;">4,50000</span></p>								
77	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	0,40000	4 780,00	1 912,00	801-3	RTS 22/ I
<p style="margin: 0; color: blue;">Jádrové vrtání v cihelném zdivu :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">otvor pro komín : 0,40 <span style="float: right;">0,40000</span></p>								
78	970034250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 250 mm	m	0,40000	1 014,00	405,60	801-3	RTS 22/ I
<p style="margin: 0; color: blue;">Příplatek za vodorovný jádrový vrt :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 0,40000 <span style="float: right;">0,40000</span></p>								
79	971035561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m <sup>2</sup> , tloušťky do 600 mm	m <sup>3</sup>	1,76500	2 990,00	5 277,35	801-3	RTS 22/ I
<p style="margin: 0;">základovém nebo nadzákladovém,</p> <p style="margin: 0; color: green;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m<sup>2</sup>).</p> <p style="margin: 0; color: blue;">Otvory v cihelném zdivu tl.40cm :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">otvor pro okno 900/1200mm, tl.40cm, m.č.101, 2ks : 0,40*0,90*1,20*2 <span style="float: right;">0,86400</span></p> <p style="margin: 0; color: blue;">otvor pro dveře 900/1970mm, tl.40cm, m.č.101/m.č.102, 1ks : 0,40*1,0*2,05*1 <span style="float: right;">0,82000</span></p> <p style="margin: 0; color: blue;">poznámka č.4 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">otvor pro VZT 450/450mm, tl.40cm, m.č.101, 1ks : 0,40*0,45*0,45*1 <span style="float: right;">0,08100</span></p>								
80	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	13,05000	251,00	3 275,55	801-3	RTS 22/ I
<p style="margin: 0; color: blue;">Rýhy pro překlady :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">Montáž překladů z Ič.120 :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">m.č.101 Klubovna :</p> <p style="margin: 0; color: blue;">otvor pro okno 900/1200mm, (parapet 900mm), m.č.101, 2ks, (3ks překladů/otvor) : <span style="float: right;">7,20000</span></p> <p style="margin: 0; color: blue;">(0,90+0,15*2)*3*2</p> <p style="margin: 0; color: blue;">otvor pro dveře 900/1970mm, m.č.101/m.č.102, 1ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*3*1 <span style="float: right;">3,60000</span></p>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otvor pro VZT 450/450mm, 1ks : (0,45+0,15*2)*3*1			2,25000			
81	975022241R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou vyztuhou do výšky 3 m □ při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m	m	4,35000	2 195,00	9 548,25	801-3	RTS 22/ I
		vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce Včetně: - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce. Podchycení zdiva tl.40cm : V místě překladů : Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : otvor pro okno 900/1200mm, (parapet 900mm), m.č.101, 2ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*2 <span style="float: right;">2,40000</span> otvor pro dveře 900/1970mm, m.č.101/m.č.102, 1ks, (3ks překladů/otvor) : (0,90+0,15*2)*1 <span style="float: right;">1,20000</span>  otvor pro VZT 450/450mm, 1ks : (0,45+0,15*2)*1 <span style="float: right;">0,75000</span>						
82	976085411R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží □ plochy přes 0,6 m2	kus	1,00000	109,00	109,00	801-3	RTS 22/ I
		Stávající poklop revizní šachty : Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : m.č.104 Umývárna : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>						
83	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	34,85800	91,00	3 172,08	801-3	RTS 22/ I
		Stávající omítky : Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : m.č.102-m.č.104 : 3,45*(3,04+1,39+0,25+1,60)*2 <span style="float: right;">43,33200</span> odpočet zkosení střechy - příčné : -(3,45-2,60)*3,04 <span style="float: right;">-2,58400</span> odpočet zkosení střechy - podélné : -(3,45-2,60)/2*(1,39+0,25+1,60)*2 <span style="float: right;">-2,75400</span>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : -1,97*0,80*1			-1,57600			
		okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : -0,60*0,80*1			-0,48000			
		okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : -0,90*1,20*1			-1,08000			
		m.č.105 Sklad - bez úprav : (2,60-2,10)*(3,04+1,46)*2*0						
		dveře vnější 900/1970mm, 1ks : -1,97*0,90*1*0						
		otvor VZT 450/130mm, (parapet 1200mm), 1ks : -0,45*0,12*1*0						
84	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	4,71300	70,00	329,91	801-3	RTS 22/ I
		stávající omítka vnějších stěn :						
		omítka ostění hladká do 100% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,71300			4,71300			
85	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn vnitřních,	m2	24,67800	37,00	913,09	801-3	RTS 22/ I
		Stávající tenkovrstvý štuk :						
		Stávající omítky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 34,85800			34,85800			
		odpočet ker. obkladů stěn :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 10,18000*-1			-10,18000			
86	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	10,18000	116,00	1 180,88	801-3	RTS 22/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		Stávající ker. obklad na stěnách, které zůstávají :						
		Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce :						
		m.č.102 WC : 2,0*(1,56+0,87)			4,86000			
		okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : -0,60*0,80*1			-0,48000			
		m.č.103 Sprcha : 2,50*(0,46+0,78+0,87)			5,27500			
		m.č.104 Umývárna :						
		u umyvadla : 1,75*(0,30)			0,52500			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
87	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	24,67800	34,00	839,05	800-784	RTS 22/ I

Odstranění maleb ze stěn :

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 24,67800

24,67800

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 742,67</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

88	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, nošením	t	16,65838	885,00	14 742,67	801-4	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37, :

40,41,42,43,44,45,46,47,48,51,53,55,56,57,58,59,60,61,62,65,66,72,73,75,78,79,81, :

Součet : 16,65838

16,65838

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>10 717,92</b>		
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--

89	711212002RT2	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti tlakové vodě	m2	1,32750	605,00	803,14	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

Dodatečná hydroizolace rýhy v místě nové šachty :

v ploše 90x90cm - 45x45cm : (0,90\*0,90-0,45\*0,45)

0,60750

na boky 2x10cm : 0,10\*2\*0,90\*4

0,72000

90	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	4,80000	543,00	2 606,40	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-----------

S míchání dvou složek směsi. Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě.

Hydroizolační stěrka do mokrého provozu :

dlažba 30x30cm :

Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :

m.č.103 WC ženy : 2,60

2,60000

m.č.104 WC muži : 2,20

2,20000

91	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	2,44000	543,00	1 324,92	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-----------

S míchání dvou složek směsi. Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě.

Hydroizolační stěrka na stěny pod obklad v místě sprchy nebo vany :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sokl do výšky 20cm : Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 12,20000*0,2			2,44000			
92	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky☐ těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna  Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnícího pásu, překrytí další stěrkou. těsnící pás k hydroizolační stěrce do rohů : podlaha/stěna v místě keramického obkladu stěn : obklad 40x20cm : m.č.103 WC ženy : (1,60+1,60)*2	m	12,20000	170,00	2 074,00	800-711	RTS 22/ I
		m.č.104 WC muži : (1,60+1,30)*2			6,40000			
					5,80000			
93	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky☐ těsnící roh do spoje podlaha stěna  Těsnící roh k hydroizolační stěrce pod dlažbu : obklad 40x20cm : m.č.103 WC ženy : 4+2+4	kus	16,00000	242,00	3 872,00	800-711	RTS 22/ I
		m.č.104 WC muži : 4+2			10,00000			
					6,00000			
94	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 89,90,91,92,93, : Součet : 0,03619	t	0,03619	1 035,00	37,46	800-711	RTS 22/ I
					0,03619			
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>67 549,25</b>		
95	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu  Montáž samolepicího živíčního pásu : plocha tepelné izolace : Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 57,20000	m2	57,20000	95,00	5 434,00	800-711	RTS 22/ I
					57,20000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
96	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, Montáž tepelné izolace stropů vodorovně nad SDK rastr, 2.vrstva tl.40mm : SDK podkroví šikminy : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,75100 SDK podkroví vodorovně : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 41,44900	m2	57,20000	136,00	7 779,20	800-713	RTS 22/ I
97	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, Montáž tepelné izolace mezi krokve, 1.vrstva tl.200mm : SDK podkroví šikminy : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,75100 SDK podkroví vodorovně : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 41,44900	m2	57,20000	96,00	5 491,20	800-713	RTS 22/ I
98	713111221R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, bez dodávky fólie Montáž parozábrany pro SDK podhledy, šikminy : SDK podkroví šikminy : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 15,75100 SDK podkroví vodorovně : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 41,44900	m2	57,20000	89,00	5 090,80	800-713	RTS 22/ I
99	713111261RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů pevnou páskou, s dodávkou materiálu Prostupy ZTI a VZT : Předpoklad : 2	kus	2,00000	132,00	264,00	800-713	RTS 22/ I
100	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu Montáž separační vrstvy z mirelonu tl.2mm : podlaha z velkoplošných dřevoštěpkových desek : Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 115,20000	m2	115,20000	35,00	4 032,00	800-713	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	28375309.AR	podložka pod podlahu izolační; pěnový polyetylén; tl. 2,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,046 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m	126,72000	12,00	1 520,64	SPCM	RTS 22/ I
		Dodávka separační vrstvy z mirelonu tl.2mm, ztratiné 10% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 115,20000*1,1			126,72000			
102	62852269R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm	m2	62,92000	150,00	9 438,00	SPCM	RTS 22/ I
		Dodávka samolepicího živičného pásu, přeložení a ztratiné 25% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 57,20000*1,1			62,92000			
103	63151370.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	62,92000	100,00	6 292,00	SPCM	RTS 22/ I
		Dodávka tepelné izolace stropů vodorovně nad SDK rastr, 2.vrstva tl.40mm, ztratiné 10% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 57,20000*1,1			62,92000			
104	63151379.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	62,92000	230,00	14 471,60	SPCM	RTS 22/ I
		Dodávka tepelné izolace stropů vodorovně mezi kleštiny a krokve, 1.vrstva tl.200mm, ztratiné 10% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 57,20000*1,1			62,92000			
105	67352219R	fólie izolační střešní vzduchotěsná; parotěsná; plošná hmotnost 180 g/m2; PE + hliník; sd od 100,00 m	m2	71,50000	50,00	3 575,00	SPCM	RTS 22/ I
		Dodávka parozábrany pro SDK podhledy, šikminy, ztratiné 25% :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 57,20000*1,25			71,50000			
106	67352490R	páska spojovací butylkaučuk; samolepicí; oboustranné; tl. 1,00 mm; š = 9,0 mm; l = 45 m	m	71,50000	50,00	3 575,00	SPCM	RTS 22/ I
		Dodávka spojovací pásky SP1 parozábrany pro SDK podhledy, šikminy, předstěny : spotřeba 1m/1m2 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 71,50000			71,50000			
107	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,73226	800,00	585,81	800-713	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotností z položek s pořadovými čísly :  
 96,97,98,99,101,102,103,104,105, :  
 Součet : 0,73226

0,73226

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>74,00</b>		
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	--------------	--	--

108	721160802R00	Demontáž potrubí z vláknocementových trub do DN 100 odpadního nebo ventilačního, Stávající odvětrání kanalizace : Výkres č.101 Púdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : m.č.102 WC : 1,0	m	1,00000	74,00	74,00	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	-------	-------	---------	-----------

1,00000

<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>11 847,58</b>		
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	------------------	--	--

109	725291123R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez D+M madla na dveře : Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.102 Chodba : dveře vnější 800/1970mm, 1ks : 1*2 m.č.1.03 WC ženy : dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : 1*2	soubor	4,00000	1 500,00	6 000,00	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-----------

2,00000

2,00000

110	725291142R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez D+M madla u umyvadla : Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.1.03 WC ženy : 1	soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-----------

1,00000

111	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez D+M madla u klozetu : Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.1.03 WC ženy : 1	soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-----------

1,00000

112	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových Montáž revizních dvířek :	kus	1,00000	190,00	190,00	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-----------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stupačky odvětrání ZTI : 1		1,00000				
113	VLsp725.01	Magnety pod obklady - sada	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
		Dodávka magnetů pod obklady pro dvířka : Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1,00000		1,00000				
114	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,01010	750,00	7,58	800-721	RTS 22/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 109,110,111,113, : Součet : 0,01010		0,01010				
<b>Díl: 730.1</b>		<b>Krbová kamna s obezděním</b>				<b>25 200,00</b>		
115	VL730.1.01	D+M Krbová kamna celolitinová 8kW, vč.připojení na komín, obezdění, mřížek, topné zkoušky a revize, obezdění krbu provést z materiálu s nízkou vodivostí tepla	ks	1,00000	25 200,00	25 200,00		Vlastní
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>92 831,25</b>		
116	762526110R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	115,20000	150,00	17 280,00	800-762	RTS 22/ I
		Montáž roštu podlahy z latí 40/60mm : podlaha z velkoplošných dřevoštěpkových desek : Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 115,20000		115,20000				
117	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	57,20000	95,00	5 434,00	800-762	RTS 22/ I
		Stávající dřevěná podlaha : Výkres č.101 Půdorys, řez A-A' - stávající stav + bourané konstrukce : m.č.101 Sklad : 57,20		57,20000				
118	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	3,59885	230,00	827,74	800-762	RTS 22/ I
		Spojovací a kotevní materiál : podlaha z velkoplošných dřevoštěpkových desek tl.22mm : Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 115,20000*0,022 rošt z latí 40/60mm : Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 1,06445		2,53440				
				1,06445				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace <a href="#">Spojovací a kotevní materiál pro podhledy :</a> <a href="#">podhled z velkoplošných dřevoštěpkových desek tl.12mm :</a> <a href="#">Hodnota z bývalého odkazu. : 0,75504</a>	m3	0,75504	223,00	168,37	800-762	RTS 22/ I
					0,75504			
120	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu <a href="#">Impregnace řeziva :</a> <a href="#">latě :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 1,06445</a>	m3	1,06445	1 900,00	2 022,46	800-762	RTS 22/ I
					1,06445			
121	763615132R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu <a href="#">Montáž podhledu z velkoplošných dřevoštěpkových desek tl.12mm :</a> <a href="#">nad zateplený rastr SDK podhledu :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 57,20000</a>	m2	57,20000	250,00	14 300,00	800-763	RTS 22/ I
					57,20000			
122	60517103R	lat' jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm <a href="#">Dodávka latí :</a> <a href="#">Dodávka roštu podlahy z latí 40/60mm, ztratné 10% + převod na m3 :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> <a href="#">výpočet spotřeby 3,5m/m2 : 0,04*0,06*3,5*1,10</a> <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 115,20022*0,00924</a>	m3	1,06445	12 800,00	13 624,96	SPCM	RTS 22/ I
					0,00924			
					1,06445			
123	60725036R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 mm <a href="#">Dodávka podlah z velkoplošných dřevoštěpkových desek, 2 vrstvy tl.12mm, ztrané 10% :</a>  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 115,20000*1,1</a> <a href="#">Dodávka podhledu z velkoplošných dřevoštěpkových desek tl.12mm, ztratné 10% :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 57,20000*1,1</a>	m2	189,64000	192,00	36 410,88	SPCM	RTS 22/ I
					126,72000			
					62,92000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,90936	1 447,00	2 762,84	800-762	RTS 22/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

118,119,120,121,122,123, :

Součet : 1,90936

1,90936

<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>					<b>20 736,00</b>		
125	763614132RT1	Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	115,20000	180,00	20 736,00	800-763	RTS 22/ I	

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Montáž podlah z velkoplošných dřevoštěpkových desek, 2 vrstvy tl.12mm :

výpočet plochy v jedné vrstvě :

Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :

m.č.101 Klubovna : 57,20

57,20000

dveře vnější 1600/1970mm, 1ks : 0,25\*1,60

0,40000

Koeficient dopočet za druhou vrstvu: -1+2

57,60000

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>37 030,64</b>		
126	764812240R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	21,18000	506,00	10 717,08	800-764	RTS 22/ I	

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Oplechování okapnice do žlabu pod střešní fólií :

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 21,18000

21,18000

127	764816412R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 125 mm, dodávka a montáž	m	21,18000	250,00	5 295,00	800-764	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Okapnice pod střešní taškou u žlabu :

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 21,18000

21,18000

128	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	8,50000	392,00	3 332,00	800-764	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Svod dešťový DN100mm :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výkres č.202 Pohledy a vizualizace - nový stav :						
		Pohled JZ :						
		okap na kótě +2,60m : 2,60*0,75				1,95000		
		Pohled SV :						
		okap na kótě +2,95m : 2,95+0,75				3,70000		
		okap na kótě +2,10m : 2,10+0,75				2,85000		
129	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	21,18000	367,00	7 773,06	800-764	RTS 22/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		včetně háku, čela a spojky.						
		Žlab podokapní :						
		Výkres č.202 Pohledy a vizualizace - nový stav :						
		Pohled JZ :						
		okap na kótě +2,60m : (9,09+0,60*2)				10,29000		
		Pohled SV :						
		okap na kótě +2,95m : (5,35+0,60)				5,95000		
		okap na kótě +2,10m : (3,74+0,60*2)				4,94000		
130	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	3,00000	450,00	1 350,00	800-764	RTS 22/ I
		Kotlík žlabový :						
		Výkres č.202 Pohledy a vizualizace - nový stav :						
		Pohled JZ :						
		okap na kótě +2,60m : 1				1,00000		
		Pohled SV :						
		okap na kótě +2,95m : 1				1,00000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okap na kótě +2,10m : 1		1,00000				
131	764908302RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů Venkovní parapety : Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,50000	m	4,50000	680,00	3 060,00	800-764	RTS 22/ I
132	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° Stávající podokapní žlaby : Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 21,18000	m	21,18000	41,00	868,38	800-764	RTS 22/ I
133	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30° Stávající kotlíky dešťových svodů : Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 3,00000	kus	3,00000	55,00	165,00	800-764	RTS 22/ I
134	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm Stávající venkovní parapety : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : okno 1200/1500mm, (parapet 890mm), 1ks : 1,20*1 m.č.102 Chodba : okno 600/800mm, (parapet 1200mm), 1ks : 0,60*1 okno 900/1200mm, (parapet 800mm), 1ks : 0,90*1	m	2,70000	55,00	148,50	800-764	RTS 22/ I
135	764453842R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolien horních dvojitých, 75 a 100 mm Stávající kolena 72st : spotřeba 2ks/svod : Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 3,00000*2	kus	6,00000	70,00	420,00	800-764	RTS 22/ I
136	764453872R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí odskoků, o straně nebo průměru 75 a 100 mm Stávající soklové odskoky : spotřeba 2ks/svod : Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 3,00000*2	kus	6,00000	50,00	300,00	800-764	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
137	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	8,50000	50,00	425,00	800-764	RTS 22/ I	
<p>Stávající dešťové svody :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 8,50000 <span style="float: right;">8,50000</span></p>									
138	764456852R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí kolen výtokových kruhových, o průměru 75 a 100 mm	kus	3,00000	50,00	150,00	800-764	RTS 22/ I	
<p>Stávající výtoky dešťových svodů :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 3,00000 <span style="float: right;">3,00000</span></p>									
139	553523113R	koleno okapového svodu pozink lakovaný; falcované; 72,0 °; d svodu 100 mm	kus	6,00000	300,00	1 800,00	SPCM	RTS 22/ I	
<p>Dodávka kolena 72st :</p> <p>spotřeba 2ks/svod :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 3,00000*2 <span style="float: right;">6,00000</span></p>									
140	553523114R	koleno soklové pro svod kruhový; pozink lakovaný; d svodu 100 mm	kus	3,00000	300,00	900,00	SPCM	RTS 22/ I	
<p>Koleno soklové :</p> <p>spotřeba 1ks/svod :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 3,00000 <span style="float: right;">3,00000</span></p>									
141	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,16331	2 000,00	326,62	800-764	RTS 22/ I	
<p>50 m vodorovně</p> <p>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</p> <p>126,127,128,129,130,131,139,140, :</p> <p>Součet: : 0,16331 <span style="float: right;">0,16331</span></p>									
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>31 667,79</b>		
142	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	700,00	700,00	800-766	RTS 22/ I	
<p>Montáž dveří 1kř. do 80cm :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 1,00000 <span style="float: right;">1,00000</span></p>									
143	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	700,00	1 400,00	800-766	RTS 22/ I	
<p>Montáž dveří 1-kř. nad 80cm :</p>									

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 2,00000</a>		2,00000				
144	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00	800-766	RTS 22/ I
		<a href="#">Montáž obložkové zárubně a dveří :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 2,00000</a>		2,00000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 1,00000</a>		1,00000				
145	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	400,00	1 200,00	800-766	RTS 22/ I
		<a href="#">Montáž kliky a štítku :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 3,00000</a>		3,00000				
146	54914588R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	3,00000	650,00	1 950,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">kování dveřní s WC zámkem :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 3,00000</a>		3,00000				
147	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídél 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Dodávka dveří do nových obložkových zárubní š.70cm :</a>						
		<a href="#">dveře 700/1970mm, 1ks , m.č.1.02/1.04 : 1</a>		1,00000				
148	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídél 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Dodávka dveří do nových obložkových zárubní š.90cm :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 1,00000</a>		1,00000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 1,00000</a>		1,00000				
149	61181511R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Dodávka obložkové zárubně š.700 :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 1,00000</a>		1,00000				
150	61181513R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	SPCM	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Dodávka obložkové zárubně š.900mm : dveře 900/1970mm, 1ks, m.č.1.02/1.03 : 1							
151	61181538R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 360 až 500 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub, šedá	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 22/ I	
		Dodávka obložkové zárubně š.900mm : dveře 900/1970mm, 1ks, m.č.1.01/1.02 : 1							
152	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,12831	918,00	117,79	800-766	RTS 22/ I	
		Hmotností z položek s pořadovými čísly : 144,146,147,148,149,150,151, : Součet : 0,12831							
		<b>0,12831</b>							
<b>Díl: 766.1</b>		<b>Kuchyňská linka a spotřebiče</b>					<b>31 500,00</b>		
153	VL766.1.02	D+M Kuchyňská linka rohová dl.240+110cm, spodní a horní skřínky, typová sektorová koupěná v obchodě, (dřez a baterie jsou součástí profese Zdravotechnika)	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní	
154	VL766.1.03	D+M Spotřebiče pro kuchyň. Samostatná lednice nízká bez mrazáku v.80cm, varná sklokeramická deska 2-plotýnková, mikrovlnka, rychlovarná konvice	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní	
<b>Díl: 766.2</b>		<b>Okna nová plastová a okna a dveře stávající dřevěné</b>					<b>19 028,72</b>		
155	766601213RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,	m	6,60000	150,00	990,00	800-766	RTS 22/ I	
		Vložení parotěsné a paropropustné fólie, vyplnění spáry PU pěnou. Včetně dodávky materiálu. D+M těsnění oken a dveří v místě ostění : 1x nadpraží a 2x boční ostění : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : (0,90+1,20*2)*2							
		<b>6,60000</b>							
156	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	1,80000	500,00	900,00	800-766	RTS 22/ I	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Vložení parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu, PU pěny. Dodávka materiálu.</p> <p>D+M těsnění oken a dveří v místě parapetu :</p> <p>parapet, (pro dveře i okna) :</p> <p>Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav :</p> <p>m.č.101 Klubovna :</p> <p>okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : 0,90*2 <span style="float: right;">1,80000</span></p>						
157	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	8,40000	250,00	2 100,00	800-766	RTS 22/ I
		<p>Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.</p> <p>Montáž plastového okna :</p> <p>m.č.101 Klubovna :</p> <p>okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : (0,90+1,20)*2*2 <span style="float: right;">8,40000</span></p>						
158	61143808R	okno plastové š = 900 mm; h = 1 200,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 70 mm; mikroventilace	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00	SPCM	RTS 22/ I
		<p>dodávka plastového okna :</p> <p>m.č.101 Klubovna :</p> <p>okno 900/1200mm, (parapet 900mm), 2ks : 2 <span style="float: right;">2,00000</span></p>						
159	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,03872	1 000,00	38,72	800-766	RTS 22/ I
		<p>50 m vodorovně</p> <p>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 155,156,157,158, : Součet : 0,03872 <span style="float: right;">0,03872</span></p>						
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>8 704,50</b>		
160	728415112R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	6,00000	350,00	2 100,00	800-728	RTS 22/ I
		<p>Montáž mřížky obdélníkové :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 6,00000 <span style="float: right;">6,00000</span></p>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
161	4297311025R	mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 500 x 150, šířka pohledového rámečku 25 mm mm; mater. hliníkový profil; typ listů přímé, rozteč 12,5mm; barva přírodní elox; provedení jednořadá s úhlem natočení profilu lamel 0° <i>Venkovní mřížka obdélníková, 2-stranná : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : poznámka č.1 : Výkres č.202 Pohledy a vizualizace - nový stav : Pohled SZ : otvor pro VZT 450/130mm, 2ks : 2*2 Pohled JV : otvor pro VZT 450/450mm, 1ks : 1*2</i>	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00	SPCM	RTS 22/ I
162	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně <i>Hmotností z položek s pořadovými čísly : 161, : Součet : 0,00300</i>	t	0,00300	1 500,00	4,50	800-767	RTS 22/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>26 713,02</b>		
163	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu <i>Penetrace podkladu pod dlažbou : dlažba keramická 30x30cm : Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 9,24000</i>	m2	9,24000	30,00	277,20	800-771	RTS 22/ I
164	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele <i>Montáž soklu z keramické dlažby : dlažba 30x30cm : Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.101 Klubovna : (8,29+6,90)*2 dveře vnější 1600/1970mm, 1ks : -1,60*1</i>	m	36,74000	140,00	5 143,60	800-771	RTS 22/ I
					30,38000			
					-1,60000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění dveří : 0,40*2		0,80000				
		m.č.102 Chodba : (1,29+1,39+0,25+1,60)*2		9,06000				
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : -0,80*1		-0,80000				
		ostění dveří : 0,30*2		0,60000				
		dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : -0,70*1		-0,70000				
		dveře vnitřní 900/1970mm, 2ks : -0,90*2		-1,80000				
		ostění dveří : 0,40*2		0,80000				
		m.č.105 Sklad - bez úpravy : (3,04*1,46)*2*0						
		dveře vnější 900/1970mm, 1ks : -0,90*1*0						
		ostění dveří : 0,30*2*0						
165	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	36,74000	100,00	3 674,00	800-771	RTS 22/ I
		Řezání dlažby po soklíky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 36,74000		36,74000				
166	771575109RU7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	9,24000	750,00	6 930,00	800-771	RTS 22/ I
		Montáž keramické dlažby :						
		dlažba 30x30cm :						
		Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav :						
		m.č.102 Chodba : 4,20		4,20000				
		m.č.103 WC ženy : 2,60		2,60000				
		m.č.104 WC muži : 2,20		2,20000				
		m.č.105 Sklad - bez úpravy : 4,40*0						
		v místě dveří :						
		m.č.102 Chodba :						
		dveře vnější 800/1970mm, 1ks : 0,30*0,80*1		0,24000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č.105 Sklad - bez úpravy : dveře vnější 900/1970mm, 1ks : 0,30*0,90*1*0						
167	771577113RV1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil, , šířka profilu 30 mm	m	1,60000	550,00	880,00	800-771	RTS 22/ I
		Dilatační lišta k dlažbě : v místě dveří vnitřních : dveře 900/1970mm, 1ks , m.č.1.02/1.03 : 0,90*1 dveře 700/1970mm, 1ks , m.č.1.02/1.04 : 0,70*1		0,90000 0,70000				
168	771577114RU1	##### Lišta přechodová : Výkres č.201 Púdorys, řez A-A' - nový stav : m.č.104 WC muži : nová vodoměrná šachta : 0,45*4	m	1,80000	360,00	648,00	800-771	RTS 22/ I
				1,80000				
169	771578011RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	47,34005	60,00	2 840,40	800-771	RTS 22/ I
		Spára po obvodu podlaha/stěna : v místě ker. soklu : Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 36,74000 v místě keramického obkladu stěn : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/1,5 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 15,90000*0,66667		36,74000 0,66667 10,60005				
170	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	2,00000	60,00	120,00	800-771	RTS 22/ I
		Prostupy v podlaze : dlažba 30x30cm :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sifon klozet : 2		2,00000				
171	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	1,52460	200,00	304,92	SPCM	RTS 22/ I
		<p style="color: green;">použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3</p> <p style="color: green;">spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2</p> <p style="color: green;">balení: nádoba po 10 kg</p> <p style="color: blue;">Dodávka penetrace pokladu pod dlažbou, spotřeba 0,15kg/m2, ztráté 10% :</p> <p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 9,24000*0,165</p>						
				1,52460				
172	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	14,20540	400,00	5 682,16	SPCM	RTS 22/ I
		<p style="color: blue;">Dodávka dlažby, prořez 10% :</p> <p style="color: blue;">dlažba 30x30cm :</p> <p style="color: blue;">v ploše :</p> <p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 9,24000*1,1</p> <p style="color: blue;">pro soklíky v.10cm :</p> <p style="color: green;">Začátek provozního součtu</p> <p style="color: green;">výpočet spotřeby : 0,10*1,10</p> <p style="color: green;">Konec provozního součtu</p> <p style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 36,74000*0,11</p>						
				10,16400				
				0,11000				
				4,04140				
173	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,32729	650,00	212,74	800-771	RTS 22/ I
		<p>50 m vodorovně</p> <p style="color: blue;">Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 164,166,167,168,169,171,172, :</p> <p style="color: blue;">Součet : 0,32729</p>						
				0,32729				
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>71 765,15</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
174	771577133RS7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm <a href="#">D+M přechodové lišty :</a> <a href="#">Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :</a> <a href="#">m.č.101 Klubovna :</a> <a href="#">poznámka č.5 :</a> <a href="#">v keramické dlažby u krbové vložky : 1,50+2,70</a>	m	4,20000	750,00	3 150,00	800-771	RTS 22/ I
					4,20000			
175	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál <a href="#">Montáž penetrace dřevoštěpkové desky :</a> <a href="#">litá podlaha :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 53,15000</a>	m2	53,15000	40,00	2 126,00	800-775	RTS 22/ I
					53,15000			
176	777215226R00	Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 10 mm <a href="#">Litá podlaha :</a> <a href="#">Výkres č.201 Půdorys, řez A-A' - nový stav :</a> <a href="#">m.č.101 Klubovna : 57,20</a> <a href="#">poznámka č.5 :</a> <a href="#">odpočet keramické dlažby u krbové vložky : -1,50*2,70</a>	m2	53,15000	1 200,00	63 780,00	800-773	RTS 22/ I
					57,20000			
					-4,05000			
177	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace <a href="#">Dodávka penetrace, spotřeba 0,15kg/m2, ztratné 10% :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> <a href="#">výpočet spotřeby : 0,15*1,10</a> <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 53,15000*0,165</a>	kg	8,76975	200,00	1 753,95	SPCM	RTS 22/ I
					0,16500			
					8,76975			
178	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,36457	700,00	955,20	800-773	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

174,176,177, :

Součet : 1,36457

1,36457

<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>						<b>22 937,85</b>
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	--	--	------------------

179	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	15,90000	55,00	874,50	800-771	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

Montáž penetrace na stěny pod ker. obklady :

v ploše :

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 15,90000

15,90000

180	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	10,00000	50,00	500,00	800-771	RTS 22/ I
-----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	---------	-----------

Vrtání otvorů v ker. obkladu do 30mm :

obklad 40x20cm :

umyvadlo : 3\*2

6,00000

klozet : 2\*1

2,00000

dřez : 1\*1

1,00000

myčka : 1\*1

1,00000

181	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	9,00000	70,00	630,00	800-771	RTS 22/ I
-----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	---------	-----------

Vrtání otvorů v ker. obkladu do 90mm :

obklad 40x20cm :

sifon umyvadlo : 3

3,00000

sifon dřez : 1

1,00000

sifon myčka : 1

1,00000

vypínač : 4

4,00000

182	781475118RU9	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, hladkých, kladených do tmele pro velkoformátové obklady	m2	15,90000	750,00	11 925,00	800-771	RTS 22/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Montáž ker. obkladů stěn :

obklad 40x20cm :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.103 WC ženy : 1,50*(1,60+1,60)*2 dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : -1,50*0,90*1		9,60000 -1,35000				
		m.č.104 WC muži : 1,50*(1,60+1,30)*2 dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : -1,50*0,70*1		8,70000 -1,05000				
183	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu Montáž svislé rohové vnější lišty k obkladu : obklad 40x20cm : m.č.103 WC ženy : dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : 1,50*2  m.č.104 WC muži : dveře vnitřní 700/1970mm, 1ks : 1,50*2	m	6,00000	70,00	420,00	800-771	RTS 22/ I
				3,00000 3,00000				
184	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3  spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2 balení: nádoba po 10 kg Dodávka penetrace stěn pod ker. obklad, spotřeba 0,20kg/m2, ztratné 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 15,90000*0,22	kg	3,49800	200,00	699,60	SPCM	RTS 22/ I
				3,49800				
185	5537071121R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 8,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro Dodávka rohových lišt k obkladu, ztratné 10% : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1/2,70*1,10 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 6,00000*0,40741	kus	2,44446	250,00	611,12	SPCM	RTS 22/ I
				0,40741 2,44446				
186	597813732R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva béžová; mat	m2	17,49000	400,00	6 996,00	SPCM	RTS 22/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dodávka keramického obkladu, prořez 10% : obklad 20x40 : v ploše stěn : Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 15,90000*1,1			17,49000			
187	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,75000	75,10	281,63	800-771	RTS 22/ I

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>						<b>15 301,38</b>
-----------------	--	--------------	--	--	--	--	--	------------------

188	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	133,05550	35,00	4 656,94	800-784	RTS 22/ I
		Penetrace pod výmalbu : tenkovrstvý štuk stěn : Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,08450		127,08450				
		odpočet v místě ker. obkladů stěn : Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 15,90000*-1		-15,90000				
		dopočet otvorů v obvodovém plášti 1-stranně : Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 12,02100		12,02100				
		dopočet vnitřních dveří 2-stranně : dveře 900/1970mm, 1ks , m.č.102/103 : 0,90*1,97*1*2		3,54600				
		dveře 700/1970mm, 1ks , m.č.102/104 : 0,70*1,97*1*2		2,75800				
		dveře 900/1970mm, 1ks , m.č.101/102 : 0,90*1,97*1*2		3,54600				

189	784195612R00	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační, fungicidní; vrstva: vrchní; interiér; bělost (BaSO4) = 92 %; ředidlo: voda; spotřeba (1 vrst...	m2	133,05550	80,00	10 644,44	800-784	RTS 22/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Výmalba, 2x bílá :

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 133,05550

133,05550

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>15 129,69</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

190	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	13,21369	125,00	1 651,71	821-1	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65,66,67,69,70,71,72,73,75,76,77,79,80,82,83,84,85,86,108,117,132,133,134,135,136,137,138, :								
Součet : 13,21369				13,21369				
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Včetně případného složení na staveništní deponii.</i> Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 65,66,67,69,70,71,72,73,75,76,77,79,80,82,83,84,85,86,108,117,132,133,134,135,136,137,138, :	t	13,21369	330,00	4 360,52	801-3	RTS 22/ I
Součet : 13,21369				13,21369				
192	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m  Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 65,66,67,69,70,71,72,73,75,76,77,79,80,82,83,84,85,86,108,117,132,133,134,135,136,137,138, :	t	26,42738	40,00	1 057,10	801-3	RTS 22/ I
Součet : 26,42738				26,42738				
193	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 65,66,67,69,70,71,72,73,75,76,77,79,80,82,83,84,85,86,108,117,132,133,134,135,136,137,138, :	t	13,21369	330,00	4 360,52	800-6	RTS 22/ I
Součet : 13,21369				13,21369				
194	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 65,66,67,69,70,71,72,73,75,76,77,79,80,82,83,84,85,86,108,117,132,133,134,135,136,137,138, :	t	118,92321	30,00	3 567,70	800-6	RTS 22/ I
Součet : 118,92321				118,92321				
195	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	13,21369	10,00	132,14	800-6	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
65,66,67,69,70,71,72,73,75,76,77,79,80,82,83,84,85,86,108,117,132,133,134,135,136,137,138, :

Součet : 13,21369

13,21369

<b>Díl: D96.1</b>		<b>Poplatek za likvidaci na skládce</b>						<b>16 651,91</b>
-------------------	--	---	--	--	--	--	--	------------------

196	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,52699	1 350,00	711,44	801-3	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------

beton :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 0,35720

0,35720

parapety :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,16979

0,16979

197	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	9,96364	1 200,00	11 956,37	801-3	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	-----------

zdivo :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 1,48076

1,48076

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,81871

0,81871

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 0,14297

0,14297

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,92400

0,92400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,03532

0,03532

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 3,44175

3,44175

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,54810

0,54810

omítka :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 1,60347

1,60347

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,27807

0,27807

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,69049

0,69049

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 0,00000

198	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,33000	1 300,00	429,00	801-3	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------

žb podlaha :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,33000

0,33000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
199	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,88370	1 600,00	1 413,92	801-3	RTS 22/ I
obklady a dlažby :								
					0,18800			
					0,00346			
					0,69224			
200	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,32904	1 600,00	2 126,46	801-3	RTS 22/ I
dřevěná podlaha :								
					1,02960			
dveře :								
					0,29944			
201	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	0,00669	2 200,00	14,72	801-3	RTS 22/ I
odvětrání kanalizace :								
					0,00669			
<b>Celkem</b>						<b>958 213,25</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21.0</b>		<b>Elektroinstalace - samostatný rozpočet profese</b>				<b>173 408,00</b>		
1	VLM21.0.01	D+M Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet profese, (do jednotkové ceny uvést cenu celkem bez DPH z profesního rozpočtu)	rozpočet	1,00000	173 408,00	173 408,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>173 408,00</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO01	Spolkový dům
R:	R186.1.03	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 720.0</b>		<b>Zdravotechnika - samostatný rozpočet profese</b>				<b>103 669,06</b>		
1	VL720.0.01	D+M Zdravotechnika - viz. samostatný rozpočet profese, (do jednotkové ceny uvést cenu celkem bez DPH z profesního rozpočtu)	rozpočet	1,00000	103 669,06	103 669,06		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>103 669,06</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>41 468,01</b>		
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	29,44400	118,00	3 474,39	800-1	RTS 22/ I

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Plošný odkop :

Zámková dlažba tl.6cm, (skladba 25cm) :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,90000\*0,25 26,22500

pro silniční obrubníky, na š.45cm (skladba 25cm) :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 0,45\*0,25 0,11250

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,20000\*0,1125 2,83500

pro obrubníky chodníkové, na š.40cm (skladba 20cm) :

Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby : 0,40\*0,20 0,08000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,80000\*0,08 0,38400

2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	14,72200	43,00	633,05	800-1	RTS 22/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Příplatek za lepivost z 50% :

výkop pro silnice :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,44400\*0,5 14,72200

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,44400	270,00	7 949,88	800-1	RTS 22/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Přemístění zeminy na skládku :

Kubatura výkopu pro silnice :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,44400 29,44400

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice  <i>Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,44400</i>	m3	29,44400	17,00	500,55	800-1	RTS 22/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním  <i>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Ruční začištění dna výkopu : vč. vyspádování (chodník 2-3%, vjezd 2-3%) : Zámková dlažba tl.6cm : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,90000 pro silniční obrubníky, na š.40cm (skladba 30cm) : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,20000*0,4 pro chodníkové obrubníky na š.35cm (skladba 25cm) : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,80000*0,35</i>	m2	116,66000	14,00	1 633,24	800-1	RTS 22/ I
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů  <i>Poplatek za skládkovné zeminy : přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,44400</i>	m3	29,44400	550,00	16 194,20	800-1	RTS 22/ I
7	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou  <i>z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 Zhutnění upravené pláně vibrační deskou : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 116,66000</i>	m2	116,66000	95,00	11 082,70	800-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>8 604,90</b>		
8	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva  <i>s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</i>	m2	18,90000	60,00	1 134,00	822-1	RTS 22/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stávající zámková dlažba : Výkres č. C3 Situační výkres širších vztahů : Technická zpráva, část 2. Základy a výkopy : plocha v šířce 1m rozebrané stávající dlažby : 1,0*(7,20+10,7) 17,90000 plocha 1m2 u branky : 1,0*1,0 1,00000						
9	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	18,90000	293,00	5 537,70	822-1	RTS 22/ I
		Stávající podklad pod chodníkem : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,90000 18,90000						
10	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	17,90000	108,00	1 933,20	822-1	RTS 22/ I
		Stávající chodníkové obrubníky : Výkres č. C3 Situační výkres širších vztahů : Technická zpráva, část 2. Základy a výkopy : Technická zpráva, část 2. Základy a výkopy : plocha v šířce 1m rozebrané stávající dlažby : (7,20+10,7) 17,90000						
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>41 090,80</b>		
11	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	104,90000	60,00	6 294,00	822-1	RTS 22/ I
		Kladecí vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm : Zámková dlažba tl.6cm : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,90000 104,90000						
12	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	108,74000	320,00	34 796,80	822-1	RTS 22/ I
		Násyp ze štěrkodrti, tl.15cm, fr 0-32mm : Zámková dlažba tl.6cm : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,90000 104,90000 pro silniční obrubníky, na š.45cm :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,80000*0,45 pro chodníkové obrubníky, na š.35cm :		2,16000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,80000*0,35		1,68000				

<b>Díl: 59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>	<b>58 584,31</b>
----------------	--------------------------------------	------------------

13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	104,90000	280,00	29 372,00	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Montáž zámkové dlažby tl.6cm :

Výkres č. C3 Situační výkres širších vztahů :

Technická zpráva, část 2. Základy a výkopy :

plocha nové zámkové dlažby, plocha viz legenda : 87,0

87,00000

plocha v šířce 1m rozebrané stávající dlažby : 1,0\*(7,20+10,7)

17,90000

plocha 1m2 u branky - zrušeno : 1,0\*1,0\*0

14	24551546R	písek posypový křemičitý; frakce 0,6 až 1,2 mm; 25,00 kg	kg	104,90000	5,00	524,50	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--	----	-----------	------	--------	------	-----------

Dodávka spárovacího křemičitého písku :

spotřeba 1,5kg/m2 :

Zámková dlažba tl.8cm :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,90000

104,90000

15	583312024R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Moravskoslezský kraj	t	0,08640	580,00	50,11	SPCM	RTS 22/ I
----	------------	--	---	---------	--------	-------	------	-----------

Dodávka kameniva fr 4/8mm pro výplň zatravnovací dlažby :

Začátek provozního součtu

Výpočet spotřeba, 1m3=2t na tl.5cm : 0,05\*2

0,10000

Konec provozního součtu

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,0864

0,08640

16	592451180R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 100 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	110,14500	260,00	28 637,70	SPCM	RTS 22/ I
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

Dodávka zámkové dlažby tl.6cm, ztratné 5% :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 104,90000\*1,05

110,14500

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>13 452,36</b>		
17	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm Montáž silničního obrubníku : Výkres č. C3 Situační výkres širších vztahů : Technická zpráva, část 2. Základy a výkopy : v místě nové zámkové dlažby, plocha viz legenda : část JZ a JV : 10,20+15,0	m	25,20000	280,00	7 056,00	822-1	RTS 22/ I
				25,20000				
18	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Montáž chodníkového obrubníku : Výkres č. C3 Situační výkres širších vztahů : Technická zpráva, část 2. Základy a výkopy : v místě nové zámkové dlažby, plocha viz legenda : část SV u objektu : 4,8	m	4,80000	300,00	1 440,00	822-1	RTS 22/ I
				4,80000				
19	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Dodávka žulového obrubníku 20x25cm, ztratné 3% : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,80000*1,03	kus	4,94400	110,00	543,84	SPCM	RTS 22/ I
				4,94400				
20	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Dodávka žulového obrubníku 15x25cm, ztratné 3% : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,20000*1,03	kus	25,95600	170,00	4 412,52	SPCM	RTS 22/ I
				25,95600				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 656,36</b>		
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotností z položek s pořadovými čísly :	t	81,11460	230,00	18 656,36	822-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, :

Součet : 81,11460

81,11460

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>13 460,87</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

22	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	14,42750	123,00	1 774,58	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10, :

Součet : 14,42750

14,42750

23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	14,42750	330,00	4 761,08	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10, :

Součet : 14,42750

14,42750

24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,42750	36,00	519,39	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10, :

Součet : 14,42750

14,42750

25	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	14,42750	330,00	4 761,08	800-6	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10, :

Součet : 14,42750

14,42750

26	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	57,71000	26,00	1 500,46	800-6	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10, :

Součet : 57,71000

57,71000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,42750	10,00	144,28	800-6	RTS 22/ I

s hrubým urovnáním,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,10, :

Součet: : 14,42750

14,42750

<b>Díl: D96.1</b>		<b>Poplatek za likvidaci na skládce</b>					<b>14 769,48</b>		
28	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,23700	550,00	3 430,35	800-1	RTS 22/ I	

stávající podklad z kameniva :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 6,23700

6,23700

29	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	4,25250	1 370,00	5 825,93	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	-----------

zámková dlažba :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 4,25250

4,25250

30	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	3,93800	1 400,00	5 513,20	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	------------

chodníkové obrubníky :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 3,93800

3,93800

<b>Celkem</b>						<b>210 087,09</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>4 860,00</b>		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Ruční výkop : V místě základových patek s rozšířením +25cm po obvodu patek : Mobiliář : Stojan na kola, 1ks (2ks/stojan) : Začátek provozního součtu Výpočet spotřeby na 2ks patky : $1,0 \cdot (0,40 + 0,25 \cdot 2) \cdot (0,40 + 0,25 \cdot 2) \cdot 2$ Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 26 : $1,00000 \cdot 1,62$	m3	1,62000	1 300,00	2 106,00	800-1	RTS 22/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přemístění zeminy na skládku : kubatura ručního výkopu : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,62000 odpočet zpětného zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : $1,30000 \cdot -1$	m3	0,32000	269,00	86,08	800-1	RTS 22/ I
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Vodorovné přemístění kolečkem : Ruční výkop : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,62000	m3	1,62000	258,00	417,96	800-1	RTS 22/ I
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Naložení výkopku ručně :	m3	1,62000	750,00	1 215,00	800-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Ruční výkop :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,62000		1,62000				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,32000	25,00	8,00	800-1	RTS 22/ I
		Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) :						
		přebytečná zemina :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,32000		0,32000				
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním	m3	1,30000	520,00	676,00	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		Zpětný zásyp patek :						
		kubatura výkopku ručního :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,62000		1,62000				
		odpočet kubatury patek :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,32000*-1		-0,32000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1,62000	14,00	22,68	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Ruční začištění dna výkopu :						
		V místě základových patek s rozšířením +25cm po obvodu patek :						
		Mobiliář :						
		Stojan na kola, 1ks (2ks/stojan) :						
		Začátek provozního součtu						
		Výpočet spotřeby na 2ks patky : $(0,40+0,25*2)*(0,40+0,25*2)*2$		1,62000				
		Konec provozního součtu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000*1,62		1,62000				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,32000	550,00	176,00	800-1	RTS 22/ I
		Poplatek za skládkovné zeminy :						
		přebytečná zemina :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,32000](#)

0,32000

9	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	1,62000	94,00	152,28	800-1	RTS 22/ I
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

[Zhutnění upravené pláne vibrační deskou :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,62000](#)

1,62000

<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>					<b>2 466,08</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

10	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	1,08000	250,00	270,00	823-2	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

Včetně:

- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,
- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m,
- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

[Vodorovné přemístění ornice :](#)

[doplnění ornice tl.30cm :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000\\*0,3](#)

1,08000

11	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	1,08000	43,00	46,44	823-2	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	-----------

[Nakládání ornice :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,08000](#)

1,08000

12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,60000	25,00	90,00	823-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

[Založení trávníku výsevem travním semenem :](#)

[V místě základových patek s rozšířením +50cm po obvodu patek :](#)

[Mobiliář :](#)

[Stojan na kola, 1ks \(2ks/stojan\) :](#)

[Začátek provozního součtu](#)



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výpočet spotřeby na 2ks patky : $(0,40+0,50*2)*(0,40+0,50*2)*2-0,40*0,40*2$ Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000*3,6		3,60000				
13	181301106R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do 400 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,  Rozprostření ornice tl.30cm : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000	m2	3,60000	200,00	720,00	800-1	RTS 22/ I
				3,60000				
14	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000	m2	3,60000	35,00	126,00	823-1	RTS 22/ I
				3,60000				
15	183405311R00	Provzdušnění trávníku bez pískování, plocha nad 1500 m2 Provzdušnění trávníku : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000*0,0001	har	0,00036	17 900,00	6,44	823-1	RTS 22/ I
				0,00036				
16	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,  První pokosení trávníku, shrabání, naložení shrabků a odvoz do 20km s vyložením : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000	m2	3,60000	9,00	32,40	823-1	RTS 22/ I
				3,60000				
17	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 Válcování trávníku : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000	m2	3,60000	1,00	3,60	823-1	RTS 22/ I
				3,60000				
18	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 s uložení shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, Vyhrabání trávníku :	m2	3,60000	7,00	25,20	823-1	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60000</a>						
								3,60000
19	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,22000	300,00	66,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratiné 10% :</a>						
		<a href="#">Začátek provozního součtu</a>						
		<a href="#">výpočet spotřeby : 1/18*1,10</a>						0,06111
		<a href="#">Konec provozního součtu</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,60007*0,06111</a>						0,22000
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,08000	1 000,00	1 080,00	SPCM	RTS 22/ I
		<a href="#">Dodávka zeminy vhodné pro zatravnění :</a>						
		<a href="#">celková spotřeba :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,08000</a>						1,08000
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>3 520,00</b>
21	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	0,32000	3 600,00	1 152,00	801-1	RTS 22/ I
		<a href="#">bez dodávky a uložení výztuže</a>						
		<a href="#">Beton základové patky z betonu :</a>						
		<a href="#">Mobiliář :</a>						
		<a href="#">Stojan na kola, 1ks (2ks/stojan) :</a>						
		<a href="#">Začátek provozního součtu</a>						
		<a href="#">Výpočet spotřeby pro 2ks patky : 1,0*0,40*0,40*2</a>						0,32000
		<a href="#">Konec provozního součtu</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000*0,32</a>						0,32000
22	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	3,20000	600,00	1 920,00	801-1	RTS 22/ I
		<a href="#">bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,</a>						
		<a href="#">Bednění základové patky - zřízení :</a>						
		<a href="#">Mobiliář :</a>						
		<a href="#">Stojan na kola, 1ks (2ks/stojan) :</a>						
		<a href="#">Začátek provozního součtu</a>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výpočet spotřeby pro 2ks patky : 1,0*0,40*4*2 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000*3,2		3,20000				
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Bednění základové patky - odstranění : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,20000	m2	3,20000	140,00	448,00	801-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>704,00</b>		
24	953981202R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů D+M Chemická kotva do betonu : spotřeba 4ks/patku : Mobiliář : Stojan na kola, 1ks (2ks/stojan) : Začátek provozního součtu Výpočet spotřeby pro 2ks patky : 2*4 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000*8	kus	8,00000	88,00	704,00	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 064,04</b>		
25	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotností z položek s pořadovými čísly : 19,20,21,22, : Součet: : 2,72830	t	2,72830	390,00	1 064,04	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 799.3</b>		<b>Mobiliář</b>				<b>3 530,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	VL799.3.04	D+M Stojan na jízdní kola - 7 stání, s kotvením, s žárově pozinkovanou konstrukcí	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní

Technické parametry stojanu:

Materiál: Ocel, kulatina o průměru 12 mm a trubka o průměru 48 mm

Povrchová úprava: Žárový zinek

Půdorys: 2 000 × 480 mm

Výška: 365 mm

Hmotnost: 20 kg

Možnost kotvení: Ano, stojan je možné přišroubovat k podloží

Počet stání: 7

Určeno pro max.šířku pneumatiky: 70 mm

Řozteč mezi oblouky: 60 mm

Kotvicí sada obsahuje:

4 × šroub 10/70 mm

4 × podložka ke šroubům

4 × hmoždina

D+M Stojan na jízdní kola :

Výkres č.C2 Koordinační situační výkres :

Mobiliář :

Stojan na kola, 1ks : 1

1,00000

27	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,02000	1 500,00	30,00	800-767	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotností z položek s pořadovými čísly: :

26, :

Součet: : 0,02000

0,02000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO02	Zpevněné plochy
R:	R186.2.02	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>16 144,12</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO03	Oplocení
R:	R186.3.01	Materiál pro opravu nátěrů vstupní branky a brány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>2 405,00</b>		
1	11111340R	benzín technický lakový 140/200; balení plechovka 700 ml	kg	1,00000	150,00	150,00	SPCM	RTS 22/ I	
2	246160050R	odstraňovač nátěrů P8214; pro nátěrové hmoty disperzní, nitrocelulózové, syntetické, olejové, alkydové, dvousložkové	kus	1,00000	450,00	450,00	SPCM	RTS 22/ I	
Materiál bez práce : 1				1,00000					
Výkres č.C3 Situační výkres širších vztahů :									
Fotodokumentace stávajícího stavu :									
plochy 2-stranně :									
branka 1000/2000mm, 1ks :									
brána 6000/2000mm, 1ks :									
3	24621505R	hmota nátěrová na kov alkyduretanová; S2199; jednovrstvá; antikorozi; pro interiér i exteriér; polomat; 6 odstínů	kg	1,00000	250,00	250,00	SPCM	RTS 22/ I	
4	24696753.AR	hmota nátěrová na kov syntetická; základová, jednovrstvá; antikorozi; vzhled žárové metalizace	l	2,50000	500,00	1 250,00	SPCM	RTS 22/ I	
5	24696850.AR	ředidlo syntetické; pro syntetické nátěrové hmoty, pro olejové nátěrové hmoty, pro ředidlové penetrační nátěry	l	1,00000	80,00	80,00	SPCM	RTS 22/ I	
6	42122180R	plátno brusné typ 637; 230x280 mm; zrnitost P 150; broušený materiál kov, dřevo, laky; broušení ruční; brusivo umělý korund; pojivo kožní klíž; podklad kepr J-měkká tkanina; barva černá	100 ks	0,05000	1 500,00	75,00	SPCM	RTS 22/ I	
7	42122935R	plátno brusné typ 637; 280x230 mm; zrnitost P 80; broušený materiál kov, dřevo, laky; broušení ruční; brusivo umělý korund; pojivo kožní klíž; podklad kepr J-měkká tkanina; barva černá	100 ks	0,05000	1 500,00	75,00	SPCM	RTS 22/ I	
8	42122945R	plátno brusné typ 637; 280x230 mm; zrnitost P 120; broušený materiál kov, dřevo, laky; broušení ruční; brusivo umělý korund; pojivo kožní klíž; podklad kepr J-měkká tkanina; barva černá	100 ks	0,05000	1 500,00	75,00	SPCM	RTS 22/ I	
<b>Celkem</b>						<b>2 405,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>19 119,20</b>		
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,56584	730,00	413,06	800-1	RTS 22/ I
<p>Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.</p> <p>Příplatek za ruční výkop z 5% :</p> <p>rýha pro kanalizaci š.80cm :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,31680*0,05 <span style="float: right;">0,56584</span></p>								
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,31680	480,00	5 432,06	800-1	RTS 22/ I
<p>zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</p> <p>Hloubení rýhy pro kanalizaci :</p> <p>Dešťová kanalizace D160mm :</p> <p>Začátek provozního součtu</p> <p>výpočet spotřeby : 1,10*0,80 <span style="float: right;">0,88000</span></p> <p>Konec provozního součtu</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*0,88 <span style="float: right;">11,31680</span></p>								
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	5,65840	39,00	220,68	800-1	RTS 22/ I
<p>zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.</p> <p>Příplatek za lepivost z 50% :</p> <p>rýha pro kanalizaci do 80cm :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,31680*0,5 <span style="float: right;">5,65840</span></p>								
4	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	28,29200	140,00	3 960,88	800-1	RTS 22/ I
<p>pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,</p> <p>Pažení rýh zřízení :</p> <p>rýhy pro kanalizaci š.80cm :</p>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dešťová kanalizace D160mm : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 1,10*2 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*2,2				2,20000		
				28,29200				
5	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Pažení rýh - odstranění : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 28,29200	m2	28,29200	30,00	848,76	800-1	RTS 22/ I
				28,29200				
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přemístění zeminy z meziskládky pro zpětné zásypy : pro zásyp kanalizace : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,55552	m3	5,55552	98,00	544,44	800-1	RTS 22/ I
				5,55552				
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přemístění zeminy na meziskládku pro zpětné zásypy : kubatura zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,55552	m3	5,55552	98,00	544,44	800-1	RTS 22/ I
				5,55552				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přemístění zeminy na skládku : rýha pro kanalizaci š.80cm : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,31680 odpočet pro zpětná zásypy : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,55552*-1	m3	5,76128	269,00	1 549,78	800-1	RTS 22/ I
				11,31680				
				-5,55552				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4  <i>Naložení zeminy na meziskládce určené pro zpětné zásypy : kubatura zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,55552</i>	m3	5,55552	270,00	1 499,99	800-1	RTS 22/ I
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice  <i>Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : přebytečná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 5,76128</i>	m3	5,76128	17,00	97,94	800-1	RTS 22/ I
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  <i>z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Montáž zásypu zeminou : Dešťová kanalizace D160mm : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,80*(1,10-0,10-0,16-0,30) Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*0,432</i>	m3	5,55552	125,00	694,44	800-1	RTS 22/ I
12	181101102R00	Úprava pláně v zázezech v hornině 1 až 4, se zhutněním  <i>vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Ruční začištění dna výkopu : Rýhy pro kanalizaci š.80cm : Dešťová kanalizace D160mm : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,8 Konec provozního součtu</i>	m2	10,28800	14,00	144,03	800-1	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*0,8</a>		10,28800				
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,76128	550,00	3 168,70	800-1	RTS 22/ I
		<a href="#">Poplastek za skládkové zeminy :</a> <a href="#">přebytečná zemina :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 5,76128</a>		5,76128				
<b>Díl: 45</b>		<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>5 039,76</b>		
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,47528	600,00	2 685,17	800-1	RTS 22/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, <a href="#">obsyp bude na výšce 30cm nad potrubí :</a> <a href="#">Kanalizace D160 - ležatá :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> výpočet spotřeby : $(0,16+0,30)*0,80$ <span style="float: right;">0,36800</span> <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*0,368</a> <span style="float: right;">4,73248</span>						
		<a href="#">odpočet průniku potrubí :</a> <a href="#">Kanalizace D160 - ležatá :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> výpočet spotřeby : $-Pi*0,08^2$ <span style="float: right;">-0,02011</span> <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*-0,02</a> <span style="float: right;">-0,25720</span>						
15	175203101R00	Přisypání těsnicí fólie v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5	m3	1,02880	33,00	33,95	800-1	RTS 22/ I
		<a href="#">Přisypání výstražné fólie na tl. 10cm :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,02880</a>		1,02880				
16	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženeho 0+4 mm	m3	1,02880	1 270,00	1 306,58	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu, <a href="#">lože pod potrubí tl.10cm :</a>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kanalizace D160 - ležatá : Začátek provozního součtu výpočet spotřeby : 0,10*0,80 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*0,08				0,08000    1,02880		
17	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm Montáž výstražné fólie : Kanalizace D160 - ležatá : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000	m	12,86000	15,00	192,90	827-1	RTS 22/ I
		Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm <sup>2</sup> , uloženého volně, Montáž signalizačního vodiče CYKY 4mm <sup>2</sup> : kanalizace D160 - svislá : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,00000 kanalizace D160 - ležatá : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000	m	14,86000	23,00	341,78	M21	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000				12,86000		
19	283141494R	fólie výstražná PE; pro tlakovou kanalizaci; šedá; š = 300,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m Dodávka výstražné fólie, prořez 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 12,86000*1,1	m	14,14600	5,00	70,73	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 12,86000*1,1				14,14600		
20	34142156R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.přířez jádra 4,00 mm <sup>2</sup> ; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene Dodávka signalizačního vodiče CYKY 4mm <sup>2</sup> , ztrátne 10% : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 14,86000*1,1	m	16,34600	25,00	408,65	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 14,86000*1,1				16,34600		
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>8 295,22</b>		
21	870200010R00	Výřez sedla a nalepení odbočky v potrubí sklolaminátovém pro kanalizační přípojky DN 200 pro kanalizační přípojku, pro napojení potrubí betonového nebo kameninového, v otevřeném výkopu, Montáž napojovací tvarovky na stávající potrubí :	kus	2,00000	520,00	1 040,00	827-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičína na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,00000</a>		2,00000				
22	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <a href="#">Montáž kanalizační potrubí plastové hladké D160 - ležaté :</a> <a href="#">Technická zpráva, část 10 Klempířské prvky :</a> <a href="#">pro přespádované dešťové svody :</a> <a href="#">Výkres č.202 Pohledy a vizualizace - nový stav :</a> <a href="#">Pohled JZ :</a> <a href="#">pro okap střechy na kótě 0,0/+2,60m : 9,09</a>	m	12,86000	50,00	643,00	827-1	RTS 22/ I
		<a href="#">Pohled SV :</a> <a href="#">pro okap střechy na kótě 0,0/+2,95m : 0</a> <a href="#">pro okap střechy na kótě 0,0/+2,10m : 3,77</a>		9,09000				
				3,77000				
23	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <a href="#">Montáž kanalizační potrubí plastové hladké D160 - svislé :</a> <a href="#">pro dešťové svody :</a> <a href="#">Začátek provozního součtu</a> <a href="#">výpočet spotřeby 1m/svod :</a> <a href="#">Konec provozního součtu</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000</a>	m	2,00000	50,00	100,00	827-1	RTS 22/ I
				2,00000				
24	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, <a href="#">Montáž kolen a redukci kanalizačního potrubí D160 :</a> <a href="#">koleno 160/45st. :</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 8,00000</a>	kus	8,00000	90,00	720,00	827-1	RTS 22/ I
				8,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou□ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, Zkouška těsnosti : svislé D160 : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,00000 ležaté D160 : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000	m	14,86000	30,00	445,80	827-1	RTS 22/ I
26	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí□ DN přípojek do 200 mm vodou nebo vzduchem, začátek a konec : 2	sada	2,00000	230,00	460,00	827-1	RTS 22/ I
27	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m <sup>2</sup> ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm Dodávka kanalizační potrubí plastové hladké D160 - ležaté, ztratiné 9,8% : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,86000*1,098 Dodávka kanalizační potrubí plastové hladké D160 - svislé, ztratiné 9,8% : Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,00000*1,098	kus	16,31628	210,00	3 426,42	SPCM	RTS 22/ I
28	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem Dodávka kolen kanalizačního potrubí D160 : pro střešní svody, 4ks/svod : Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000*4	kus	8,00000	150,00	1 200,00	SPCM	RTS 22/ I
29	286971041R	spojka/nátrubek PP; "in situ"; di = 160,0 mm Napojení na stávající kanalizaci : dešťové svody : Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000	kus	2,00000	130,00	260,00	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 99</b>						<b>1 249,72</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/186	Stavební úpravy stavby tech.vybavení, Žilina u Nového Jičina na spolkový dům
O:	SO04	Kanalizace dešťová
R:	R186.4.01	Napojení dešťových svodů do dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	8,86324	141,00	1 249,72	827-1	RTS 22/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,14,16,20,21,24,26,27,28,29, :

Součet : 8,86324

8,86324

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>						<b>8 039,55</b>	
31	721242117R00	Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00	800-721	RTS 22/ I	

D+M gajgr :

Technická zpráva, část 10 Klempířské prvky :

pro přespádované dešťové svody :

Výkres č.202 Pohledy a vizualizace - nový stav :

Pohled JZ :

pro okap střechy na kótě 0,0/+2,60m : 1

1,00000

Pohled SV :

pro okap střechy na kótě 0,0/+2,95m : 0

pro okap střechy na kótě 0,0/+2,10m : 1

1,00000

32	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,05650	700,00	39,55	800-721	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

31, :

Součet : 0,05650

0,05650

<b>Celkem</b>						<b>41 743,45</b>		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

# ZADÁNÍ

**Stavba:** Stav. úpravy techn. vybavení p.č. 615/10 Žilina u N. Jičina  
**Objekt:**

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel:

Místo: Žilina u N. Jičina

Zpracoval:

Datum: 1. 6. 2020

Revize cen: 14.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20032,54

1	721	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	3,000	480,00	1440,00
2	721	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	7,000	580,00	4060,00
3	721	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	3,000	580,00	1740,00
4	721	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	5,000	250,00	1250,00
5	721	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	270,00	540,00
6	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	85,00	255,00
7	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	100,00	100,00
8	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	135,00	270,00
9	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,000	30,00	210,00
10	R	721001	Demontáž stáv. kanalizace	hod	7,000	350,00	2450,00
11	R	721002	Práce HSV pro kanalizaci	hod	15,000	350,00	5250,00
12	R	721003	HL 100	ks	1,000	280,00	280,00
13	R	721004	HL 132	ks	3,000	300,00	900,00
14	R	721005	Napojení na stáv. kanalizaci	hod	3,000	350,00	1050,00
15	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	197,950	1,20	237,54

### 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 44138,38

16	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	11,000	350,00	3850,00
17	721	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	12,000	420,00	5040,00
18	721	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	5,000	550,00	2750,00
19	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	11,000	85,00	935,00
20	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	17,000	110,00	1870,00
21	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	250,00	1500,00
22	721	722220132	Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	250,00	1500,00
23	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	28,000	30,00	840,00
24	721	722290234	80	m	28,000	35,00	980,00
25	R	722001	Demontáž stáv. vodoinstalace	hod	6,000	350,00	2100,00
26	R	722002	práce HSV	hod	15,000	350,00	5250,00
27	R	722003	Vodoměrná šachta Modulo včetně montáže	ks	1,000	17000,00	17000,00
28	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	436,150	1,20	523,38

# ZADÁNÍ

**Stavba:** Stav. úpravy techn. vybavení p.č. 615/10 Žilina u N. Jičína  
**Objekt:**

**Objednatel:** Město Nový Jičín

**Zhotovitel:**

**Místo:** Žilina u N. Jičína

**Zpracoval:**

**Datum:** 1. 6. 2020

**Revize cen:** 14.02.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>725</b>			<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>39498,14</b>
29	721	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	3850,00	7700,00
30	721	725211705	Umývatko keramické rohové 450 mm	soubor	3,000	1800,00	5400,00
31	721	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	4,000	500,00	2000,00
32	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	180,00	1080,00
33	R	725001	Tlakový ohřivač Clage 2.5 kW vč. výtokové baterie	ks	4,000	5800,00	23200,00
34	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	393,800	0,30	118,14

**Celkem**

**#####**



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: S202

**Stavba:** Stavební úpravy stavby technického vybavení parc. č. 615/10 v k. ú. Žilina u Nového Jičína  
na spolkový dům

KSO:  
Místo: Žilina u Nového Jičína

CC-CZ:  
Datum: 25. 5. 2020

Revize cen: 14.2.2022

Zadavatel:  
Město Nový Jičín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>173 408,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>173 408,00</b>	<b>36 415,68</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>209 823,68</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S202

**Stavba:** Stavební úpravy stavby technického vybavení parc. č. 615/10 v k. ú. Žilina u Nového Jičína na spolkový dům

Místo: Žilina u Nového Jičína

Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>173 408,00</b>	<b>209 823,68</b>
S202	Stavební úpravy stavby technického vybavení parc. č. 615/10 v k. ú. Žilina u Nového Jičína na spolkový dům	173 408,00	209 823,68

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy stavby technického vybavení parc. č.**

Místo: Žilina u Nového Jičína

Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>173 408,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 495,00
1 - Zemní práce	15 495,00
PSV - Práce a dodávky PSV	109 918,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	109 918,00
M - Práce a dodávky M	44 495,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	44 495,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy stavby technického vybavení parc. č.**

Místo: Žilina u Nového Jičína

Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>173 408,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 495,00
D	1		Zemní práce				15 495,00
1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	15,000	950,00	14 250,00
2	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	83,00	1 245,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 918,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				109 918,00
3	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	5,000	28,00	140,00
4	M	34141359	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 16mm2	m	5,000	50,00	250,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> CYA16				
5	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm2	kus	2,000	30,00	60,00
6	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	300,000	23,00	6 900,00
7	K	741122016.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	170,000	25,00	4 250,00
8	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	160,000	20,00	3 200,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> CYKY-J 3x1,5, CYKY-O 3x1,5,				
9	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	310,000	28,00	8 680,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> CYKY-J 3x2,5				
10	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2	m	16,000	25,00	400,00
11	M	34111060	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2	m	16,000	25,00	400,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> CYKY-O 4x1,5				
12	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	210,000	20,00	4 200,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm <sup>2</sup>	m	85,000	30,00	2 550,00
14	M	34111100.1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm <sup>2</sup>	m	85,000	130,00	11 050,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> CYKY-J 4x10				
15	K	741132132	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	150,00	300,00
16	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	50,000	33,00	1 650,00
17	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	50,000	8,00	400,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> v sádkartonových příčkách				
18	K	741110001.1	Montáž kabelových přichytek do stropu nad SDK podhledem	kus	40,000	8,00	320,00
19	M	35432540.1	přichytka kabelová pro svazek kabelů	kus	40,000	15,00	600,00
20	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	2,000	560,00	1 120,00
21	M	35711724.1	rozvaděč RB včetně vybavení	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
22	M	35711724.2	skříňka HOP včetně vybavení	kus	1,000	500,00	500,00
23	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	7,000	80,00	560,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> včetně zapojení vodičů				
24	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	7,000	35,00	245,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> včetně svorek				
25	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	22,000	80,00	1 760,00
26	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	22,000	48,00	1 056,00
27	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	4,000	80,00	320,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> včetně zapojení vodičů				
28	M	34571515.1	krabice odbočná s víčkem do dutých stěn	kus	4,000	38,00	152,00
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> včetně svorek				
29	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	9,000	80,00	720,00
30	M	34571515	krabice přístrojová instalační 400V, 142x71x45mm do dutých stěn	kus	9,000	250,00	2 250,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	100,00	300,00
32	M	345355160	<i>spínač jednopólový 10A ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>150,00</i>	<i>450,00</i>
33	K	741310112	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	100,00	200,00
34	M	34535435.1	<i>ovladač tlačítkový zapínací 10A ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>150,00</i>	<i>300,00</i>
35	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	3,000	100,00	300,00
36	M	34535576	<i>spínač řazení 5 10A ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>180,00</i>	<i>540,00</i>
37	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	100,00	200,00
38	M	34535556	<i>přepínač střídavý 10A řazení 6 ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>180,00</i>	<i>360,00</i>
39	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	13,000	100,00	1 300,00
40	M	34555104	<i>zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>140,00</i>	<i>1 820,00</i>
41	M	34536705	<i>rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>30,00</i>	<i>60,00</i>
42	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	8,000	100,00	800,00
43	M	345551240	<i>zásuvka 2násobná 16A ostatní barvy</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>160,00</i>	<i>1 280,00</i>
44	K	741371031.1	Montáž svítidlo LED stropní/nástěnné přisazené	kus	13,000	200,00	2 600,00
45	M	34821275.1	<i>svítidlo nástěnné/stropní LED s průběžným zapojením</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>800,00</i>	<i>4 800,00</i>
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> sociální zázemí				
46	M	34821275.2	<i>svítidlo LED přisazené Modus EPK 6000-840, 46W, 5400lm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 700,00</i>	<i>10 200,00</i>
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> m.č. 101 Klubovna				
47	M	34821275.3	<i>svítidlo LED přisazené Modus EPK 2000-840, 14W, 1650lm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>980,00</i>	<i>980,00</i>
P			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> m.č.105 Sklad				
48	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě	m	30,000	50,00	1 500,00
49	M	35442062	<i>pás zemnicí 30x4mm FeZn</i>	<i>kg</i>	<i>28,500</i>	<i>70,00</i>	<i>1 995,00</i>
50	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	200,00	400,00
51	M	42914118	<i>ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a zpožděný doběh IP44 25W</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>850,00</i>	<i>1 700,00</i>

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

P Poznámka k položce:   
včetně větrací mřížky

52	M	42981010	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm	m	2,000	200,00	400,00
53	K	735164221.1	Otopné těleso elektrické přímotopné na zeď	kus	4,000	300,00	1 200,00
54	M	54153020.1	těleso elektrické přímotopné 500W	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
55	M	54153020.2	těleso elektrické přímotopné 1500W	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
56	K	741311803.1	Demontáž stávající elektroinstalace	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
57	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

D M Práce a dodávky M 44 495,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 44 495,00

58	K	460030039	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité	m2	20,000	200,00	4 000,00
59	K	460650042	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	20,000	300,00	6 000,00
60	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	3,800	500,00	1 900,00
61	K	460650162	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	20,000	280,00	5 600,00
62	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	75,000	25,00	1 875,00
63	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	75,000	8,00	600,00
64	K	460520173	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	80,000	30,00	2 400,00
65	M	34571353	troubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	80,000	40,00	3 200,00
66	K	460620013	Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3	m2	27,000	180,00	4 860,00
67	K	460680451	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm	kus	31,000	140,00	4 340,00
68	K	460680165	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	9,000	230,00	2 070,00

P Poznámka k položce:   
včetně otvorů pro ventilátory

69	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	90,000	80,00	7 200,00
70	M	58541250	sádra bílá	t	0,030	15 000,00	450,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00



P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 500,00	3 500,00